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På Gävle Travsällskaps 
vägnar hälsar jag er alla 

hjärtligt välkomna till två 
spännande travdagar. 

 Ikväll får vi bland annat se 
E3-consolations och i morgon fort- 

sätter tävlingarna med V75 och E3-finaler. 
De här fina treåriga hästarna som, fortfarande 
utvecklas, kommer vi säkerligen att få se göra bra 
prestationer på tävlingsbanan under många år 
framöver.

I E3-konceptet ingår också E30-serien. Det är lär-
lingar yngre än 30 år, som under året har kvalificerat 
sig, som ikväll gör upp i en final. Vi kommer även att 
få se en amatörmatch mellan Trav Gävleborg och 
Malta, så vi hälsar representanter från Malta all- 
deles särskilt välkomna! Vi får även bevittna en final 
i Dubbelcupen för kallblod med hela 150.000 kro-
nor till vinnaren

Gävletravet ingår som ni säkert vet tillsammans 
med Bollnäs och Hagmyren i Trav Gävleborg. Vi är 
föregångare i Trav-Sverige för samarbete mellan 
travbanor och har bland annat gemensam VD och 
sportavdelning. Totalt har vi 85 tävlingsdagar dagar 
i år varav Gävle har 35. Vi jobbar tillsammans för en 
ännu bättre utveckling av travet i Gävleborg.

Det har ju skett en stor förändring inom travet 
från när anläggningen byggdes 1938, till idag. Det 
är mycket som behöver göras för att dagens och 
potentiella besökare ska möta en välkomnande 
anläggning. Vi konkurrerar ju med TV-soffan och 
livesändningar, men trav ska upplevas och när- 
heten till hästarna, och den genuina spänningen på 
upploppet, den upplevelsen kan man bara få här på 
travbanan. Det som i år är synligt för er besökare på 

Gävletravet är den nybyggda verandan och cafete-
rian/puben som är flyttad. Många fler saker behöver 
göras. Tveka inte att berätta Dina idéer för oss.

Travskolan lägger grunden till sporten och ger 
otroligt fin livskunskap till framförallt barn och ung-
domar. Men även vuxna kan gå kurser, och alla som 
sett ”Stjärnkusken” vet hur roligt det är. I den jäm-
ställda sporten trav, tävlar kuskar, kvinnor och män, 
mot hästar av båda kön mot varandra. I Gävleborgs 
län finns det ungefär 15.000 hästar.  Då räknas alla 
hästar, förutom trav- även rid-, islands-, brukshästar 
med flera. Var tionde häst genererar ett arbets- 
tillfälle, det vill säga cirka 1.500 jobb finns i häst-
näringen i länet. Tränare, skötare, veterinärer, 
hovslagare, bönder som producerar hö, halm och 
havre och så vidare. För travsportens framtid är det 
viktigt att vi blir fler hästägare. Man kan ju äga häst 
tillsammans, och många av Gävletravets tränare 
har andelshästar till salu. Förutom allt roligt man får 
uppleva i anslutning till hästen, hjälper hästägandet 
bland annat till att bidra till ett fortsatt öppet land-
skap. Trav Gävleborgs travskolor har ett samarbete 
där Camilla Alsén är utbildningsansvarig och vi sam-
arbetar även med restaurangverksamheten på våra 
tre banor.

Idag och imorgon har ett antal duktiga medarbetare 
en viktig roll. Utan alla dem skulle inte tävlingarna 
vara möjliga. Men det är Ni i publiken som skapar 
stämningen! Hoppas att ni alla ska få en härlig upp-
levelse under kvällen.

Än en gång välkomna och jag hoppas att vi 
får två fina dagar tillsammans!

Marie-Louise Dangardt
Ordförande Gävle Travsällskap

majadangardt@gmail.com

E3-TÄVLINGAR I DAGARNA TVÅ

DAGENS HÅLLTIDER
Kl. 16.30 Entrén öppnar – fri entré
Kl. 17.00 Kval-/premielopp
Kl. 17.00 Travrestaurangen öppnar
Kl. 17.15 Provstarter bakom bilen
Kl. 17.30 Kvallopp
Kl. 18.15 Start lopp 1
Kl. 18.50 Extra bilprovstart (OBS! Endast en kort variant)
Kl. 18.50 Efter lopp 2 – V64-genomgång
Kl. 19.25 Start lopp 4 – V64-1
Kl. 20.20 Efter lopp 6 – DD-genomgång
Kl. 21.00 Efter lopp 8 – V3-genomgång
Kl. 21.55 Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Mile Media

ENTRÉ
Vuxna: fri entré
Ungdomar under 18 år: 
fri entré

PARKERING
Drive-in parkering: 30 kr
Parkering utanför om-
rådet: fri parkering

Kontrollera toto- 
kvittot! Personalen  
är ej ansvarig för ev 
felexpediering! 

HITTA HIT
Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, 
Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 
välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster 
sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och 
Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj avfart Gävle Norr. 
Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser 
du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot 
Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 2 från Rådhuset. Går mån-
fre kl. 06.20-18.20 var tionde minut. Mellan kl. 18.20-19.20 varje 
kvart, efter det varje halvtimme.

Omslagsbilden: 
Treåringarna i fokus. E3-consolations 

ikväll och i morgon finaler där hemmahästen 
Toohotforyou kan bli historisk och bli första 

Gävlevinnaren någonsin i E3.
Foto: KANAL75

LEDARE Marie-Louise Dangardt || ordförande Gävle Travsällskap || majadangardt@gmail.com

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Box 956, 801 33 Gävle
Besöksadress Idrottsvägen 8, 806 33 Gävle
Web www.travgavleborg.se 
Boka bord 026-66 22 22
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ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi via 
samarbete inom Trav Gävleborg. Boka bord på 026-
66 22 22 eller anna.nasman@gavle.travsport.se

Travrestaurangen är belägen på bästa plats i 
publik hallen. Från borden har du full uppsikt över 
vad som händer på banan. Bra viner & fullständiga 
rättigheter. Restaurangen har drygt 500 platser.

VIP Tält serverar Sommarbuffé

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN
På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av  
Gunilla Olsson. Ett flertal olika rätter att välja mellan. 
Dagens lunch 90 kr och dagens tips 150 kr inkl 
dryck, smör, bröd och kaffe. 

RESTAURANGEN 
À LA CARTE-MENY

FÖRRÄTT 
Tomat gazpacho serveras med oststänger 
VARMRÄTTER 
Stekt rödtungsfilé med kräftsås och potatiskaka
eller 
Hjortytterfilé med rotsakspuré och svartvinbärssås
DESSERT 
Chokladmousse med lime och passionsfruktscurd 
och grädde.
SMÖRGÅSAR 
Gävletravets räkmacka – 100 kr 
Ost- & skinksmörgås – 70 kr
SALLAD
Ost-& skinksallad - 110 kr
Räksallad - 135 kr

KVÄLLENS ERBJUDANDE!

Sommarbuffé

SYSTEMFÖRSLAG
V64-förslaget
3 x 1 x 3 x 6 x 12 x 1 = 648 rader

V64-1
Lopp 2

V64-2
Lopp 3

V64-3
Lopp 4 – V4-1

V64-4
Lopp 5 – V4-2 

V64-5
Lopp 6 – V4-3/DD-1

V64-6
Lopp 7 – V4-4/DD-2

 1 Tobin Kronos
 7 Token Bi
 6 Talassio
 4 Floyd Fortuna
 3 Iller Tooma
 8 So Gå Idefix
 5 Pirate Broline
 2 Columbus Sisu

 9 Speed Delicious
 7 I Am Dynamite
 8 Azeem
 3 Super Zantos
 6 Armani Trot
 4 Universe
13 Scouby Djob
10 Exclusive Pointer
11 Rayon Lascaux
 2 Innovate Pellini
 1 Elegant
12 Blue Rocket
 5 Inix Jubb

 3 Space Photo
 8 Hollywood Maker
 5 Xanthis One
12 Earp Boko
 9 Sungift Z.A.
10 Alvena Utah
11 My Topaz
 6 Prince d’Inverne
 2 Robin Kronos
 4 Igucci
 7 Jeppas Mynta
 1 Lillsves Davrik

 2 Egge Odin
 9 Spik Il
 8 Pliggfaksen
13 Mjölner Komet
 3 Bilbo B.S.
 1 Egge Elden
 6 W.S.Malte
12 Tand Tuff
11 Hågå Odin
10 Torwall
14 Lome Hero
 5 Blisjur
 4 Turkongen
15 Höstbouffe
 7 Sölvbergs Knekten

 6 Pimpinette Face
 2 Arctic Helen
 4 Trinidad As
10 Tro Lo Lo
 3 Fire Hooves
12 Kendra Silvio
 1 M.T.Kornelia
11 Ellieann
 9 Metoria
 8 Bijou Bourbon H.M.
 7 Amour Memory
 5 Keypad

 7 Neon Face
 2 Bonjour Shangri LA
 8 M.T.Illustrious
 1 Nirvana Broline
 5 Raffinos
 4 Withma
11 Nikka Broline
 9 Laura Roc
 6 Magic Broline
12 Liberty V.H.
10 Digigirl I.H.
 3 Lischla Dunder

DD-förslaget
DD-1: 2,4,6,10 DD-2: 7 Komb: 4 st

 Av Sonny Olsson

V64-SPIKARNA V64-RYSARNA
9 Speed Delicious (V64-2) är en hårding som fick ge sig mot 
Nadal Broline senast. Körs offensivt och blir svårstoppad.

7 Neon Face (V64-6) tröttnade senast efter offensivt upp-
lägg och har fått pusta. Hon är snabb ut och når hon ledningen 
som vid segerloppen på sistone kan hon bli svårpasserad. 

6 Talassio (V64-1) var fin vid spetsvinsten näst senast men 
galopperade senast i första sväng. Kommer han till ledningen 
utmanar han om segern. 

10 Tro Lo Lo (V64-5) har svarat för flera bra lopp på slutet 
utan att få vinna. Smyger med nu och kan överraska om lop-
pet blir överpacat.

V4-förslaget
1 x 6 x 12 x 1 = 72 rader/144 kr
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HÄNT SEN SIST nyheter från gävletravet

HAGMYREN 9 AUGUSTI Oscar Englund och Norrbo Krabat var helt ohotade från spets. 
Oscar laddade från början från sitt åttondespår bakom bilen och kunde överta spets efter 
körda halvvarvet. Sedan fick Oscar bestämma tempot och den lätta segern underlättades av 
att Bodbäcksjenny galopperade 450 kvar. Segertid 30,3a/2140 och 15.000 kronor. Malin 
Lindell och Jan Olsson är uppfödare och Malin är tränare. Det här var Oscars tionde vinnare 
under året, hittills.

DANNERO 8 AUGUSTI Titan Tabac och Ulf Eriksson tillsammans med ägaren och 
tränaren Staffan Falk var vinnarna i Svensk Travsports Guldtäcke värt fina 150.000 kronor. 
Titan Tabac kunde följa med i ryggar 1100 kvar från femte utvändigt. I sista sväng fick han 
trava utan rygg i tredjespår, men det var ingen som kunde svara honom på upploppet efter 
en härlig avslutning. Titan Tabac travade 21,5 sista 1400 meterna. Segertid 23,3/2200 meter 
vilket är den snabbaste segertiden i loppets historia.

– Jag trodde det var kört i sista sväng. Tangen Haap som hade greppet slår man inte så lätt och 
att ta längder på Mel Odin är starkt. Det är supernervöst att stå vid sidan. Han bryter fortfarande lite i 
kurvorna och det finns att slipa på. Får han vara frisk är det en häst för den absoluta eliten framöver, 
sade Staffan som själv var segerkusk med Egil Tabac i Guldtäcket 2003.

Galileo och Geir Flåten vann Svenskt Kallblodskriterium efter ledning från start 
till mål. Det blev en härlig duell mot spelfavoriten Tangen Piril och Öystein Tjomsland 
där Galileo vägrade att ge sig i en snabb avslutning sista 700. Segertid 27,5a/2140 och 
600.000 kronor. Tangen Piril fick samma tid och tredjepriset till Sigmunn på 27,8. Gnistas 
Adonis och Robert Wilhelmsson öppnade vasst och synade Galileo första biten. Efter 
körda halvvarvet kunde Robert glida ner i tredje invändigt och Gnistas Adonis höll farten fint 
till ett fjärdepris värt 75.000 kronor för ägargänget Stall Högbogänget HB i Sandviken. 
Gnistas Adonis fick tiden 28,8 och då travade han 26,5 sista varvet.

SOLVALLA 7 AUGUSTI Erik Lindegren och Klöver All Over hade stor uppvisning. Klöver 
All Over var helt ohotad i spetsstriden och där drog Erik undan i ett jämnt 11-tempo. In på 
upploppet stack Klöver All Over ifrån övriga och segertiden blev mycket fina 10,5a/1640. 
30.000 kronor till Emelie Mattsson som äger hästen.

– Han kändes jättefin och det var bara att köra på. Emelie jobbar numera i Sverige ett 
stenkast från mig och hon hyr också en bostad. Vi hade ändrat lite på balansen, men mest 
bara småjusteringar. Det är Emelie som gör det mesta jobbet. Jag brukar ställa upp och köra 
lite rakbanejobb, sade Erik.

SVENSKFÖDDA VARMBLOD – KORT DISTANS
3-åriga hingstar/valacker Standout  1.10,9/1640 auto Gävle 120818
3-åriga ston  Mousse 1.11,5/1640 auto Gävle 120817

UTLÄNDSKA VARMBLOD – KORT DISTANS
3-åriga utländska hingstar/valacker Going Kronos  1.10,4/1640 auto Gävle 060818
3-åriga utländska ston Massive Babe 1.11,0/1640 auto Solvalla 130526

SVENSKA REKORD

SVENSKFÖDDA VARMBLOD – KORT DISTANS
3-åriga hingstar/valacker Standout  1.10,9/1640 auto 120818
3-åriga ston  Mousse 1.11,5/1640 auto 120817

UTLÄNDSKA VARMBLOD – KORT DISTANS
3-åriga utländska hingstar/valacker Going Kronos  1.10,4/1640 auto 060818
3-åriga utländska ston Passionate Kemo 1.11,6/1640 auto 040810

BANREKORD

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Emma Rondina Bisi på telefonnummer  
070-233 79 23 eller via mejl emma.85@live.se senast två dagar innan tävlingarna och 
före klockan 12.00. När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställnings-
platser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring 
dock alltid och kolla med oss så att det finns plats för extrahäst.  
OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

får medtagas in på Gävle travbana. 
INGA ALKOHOLHALTIGA DRYCKER

Betalning med kontanter är snabbare än kort. OBS! Endast kontant betalning i entrén!
KONTANTHANTERING

Torsdag 20 augusti är stora banan och alla gäststallar stängda från 12.00 inför  
V75 lördag 22 augusti.

STORA BANAN INFÖR V75 22 AUGUSTI
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PUBLIKTÄVLING

VINN ETT PRESENTKORT I RESTAURANGEN PÅ 600 KR
Svara på frågan och lämna in ditt svar med namn och telefonnummer i postlådan 
vid vinnarcirkeln före lopp 4. Vi drar en vinnare som vinner ett presentkort till 
travrestaurangen värde 600 kr.
 
Vem leder för närvarande kuskligan på Gävletravet?
1. Ulf Ohlsson  X. Örjan Kihlström  2. Jorma Kontio

LÄMNAS I LÅDAN VID VINNARCIRKELN INNAN STARTEN AV LOPP 4. 

Namn: ________________________________________________________

Tel.nr: _____________________________ Ålder: ____________________

OBS! Idag körs en extra bilprovstart (kort) kl. 18.50
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1  Ulf Ohlsson (B) A1 87 10 10 14 11,5% 863 250 kr
2  Jorma Kontio (S) A1 54 7 8 3 13,0% 577 850 kr
3  Örjan Kihlström (S) A1 29 5 7 1 17,2% 640 150 kr
4  Sören Eriksson (G) A1 58 5 3 5 8,6% 284 400 kr
5  Daniel Redén (S) B1 19 5 2 2 26,3% 367 300 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört
 1
 2
 3
 4
 5 

KUSKLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2015  
(till och med 16 augusti)

1  Daniel Redén (S) B1 24 6 2 2 25,0% 397 300 kr
2  Svante Båth (B) A1 18 6 0 3 33,3% 187 600 kr
3  Stefan Erlandsson (G) B1 18 5 0 0 27,8% 123 650 kr
4  Jörgen Westholm (Ro) A1 25 4 4 3 16,0% 337 800 kr
5  Roger Walmann (S) A1 22 4 3 2 18,2% 289 100 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört
 1
 2
 3
 4
 5 

TRÄNARLIGA

1  Isabelle Orsimo (S) E1M 7 2 0 2 28,6% 62 200 kr
2  Jennifer Persson (S) E1M 7 2 0 1 28,6% 27 600 kr
3  Emma Mattsson (H) EM 3 2 0 0 66,7% 30 000 kr
4  Jenni H Åsberg (G) A1M 8 1 3 0 12,5% 46 850 kr
5  Emilia Leo (S) E1M 6 1 2 1 16,7% 39 050 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Ryttare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört
 1
 2
 3
 4
 5 

MONTÉLIGA

1  Wiktor Kylin-Blom (H) E1 29 5 2 1 17,2% 98 700 kr
2  Oscar Englund (G) E2 33 5 1 1 15,2% 125 750 kr
3  Oskar Kylin-Blom (S) C1 34 4 3 2 11,8% 132 400 kr
4  Tina Erlandsson (G) E2 13 3 1 0 23,1% 83 250 kr
5  Oskar J Andersson (Ro) C1 17 2 2 4 11,8% 134 400 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört
 1
 2
 3
 4
 5 

LÄRLINGSLIGA

1  Daniel Redén (S) B1 19 5 2 2 26,3% 367 300 kr
2  Stefan Erlandsson (G) B1 36 5 2 1 13,9% 114 250 kr
3  Hans Brunlöf (Bs) B1 9 2 2 0 22,2% 45 550 kr
4  Åsa E Eriksson (Ro) B1 9 2 0 1 22,2% 73 300 kr
5  Göran Haglund (G) D1 5 1 1 1 20,0% 21 050 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört
 1
 2
 3
 4
 5 

AMATÖRLIGA
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14 15

G20150821

Kvalificeringslopp.
Ingen vadhållning i detta lopp.

BISCUIT PO 2140 :1  17,0 K

     7,mbr. s. e Lucky Po -         15:  12  0-0-0  17,1  14 550
     Cawarra e Running Sea
     Uppf: Sunds Gård Förvaltning AB, Stockholm1    Äg: Larsson Malin, Söderhamn               
     Sv, vitt bröstb&grå triangel,ärmb; grå

Bs    Ehn Helena (Larsson Malin) a

TANYA TANNBRO 2    18,6 M

     5,svbr. s. e Zerberus -         15:  10  2-0-1  18,6  44 700
     Wholly e Giant Chill
     Uppf: Sune Brodins Affärs AB, Alsen2    Äg: Sundsätters HB, Njutånger               
     Vit, blått lodrätt fält,silv hängsl;blå

H     Brunzell Jenny (Bodén Helena) a

COCOSNÖTEN 2180 :1     
     2,svbr. v. e Jobie Tempest -
     Cayo Coco Grass e Super Tilly
     Uppf: Leander Annelie, Gästrike-Hammarby3    Äg: Ågren Anna, m fl                       
     Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå
     Lindegren Erik (Ågren Anna) a

ROYAL ENTERTAINER 2       
     2,br. h. e Zola Boko -
     Eli Bari e Harrys Bar
     Uppf: Alsén Camilla & Olle4    Äg: Stall Påskbollen HB, m fl (Alsén Olle)       
     Svart, sidofält i guld; svart
     Alsén Olle

IT’STHEREALDEAL 3       
     2,br. h. e Sinou Madrik -
     Amelia Wibb e Lindy Lane
     Uppf: Näsman Janaxel, Gävle5    Äg: Näsman Janaxel, Gävle                 
     Svart, grått axelp, röd/blå hängsl; sv
     Rondina-Bisi Sergio (Näsman Janaxel) a

O HELGA NATT 4       
     2,mbr. s. e Orlando Vici -
     Stilla Natt e Scarlet Knight
     Uppf: Kullabo Anders, Laholm6    Äg: Eltito AB & Dovsäter Morgan             
     Röd, vitt bröstband&hängslen; röd
     Erlandsson Tina (Erlandsson Stefan) a

LINGBO EMELI 5       
     2,br. s. e From Above -
     Shirley MacLain e Malabar Circle Ås
     Uppf: Bloms stall & ställningstjänst HB7    Äg: Bloms stall & ställningstjänst HB          
     Grön, vitt bröstband & sidofält; grön
     Åsberg Jenni H

CASHMIR LOVE 6       
     2,br. h. e Love You -
     Valnes Cashmir e Goetmals Wood
     Uppf: Tal AB, Arvika8    Äg: AB Ordprodukter U Hedberg, Österbybruk  
     Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön
     Palm Fredrik

WILMER WEST 7       
     2,br. h. e Intoxicated -
     Maja Mercedes e Buzzin Brian
     Uppf: Westin Caroline & Annika9    Äg: Alsén Olle, Österfärnebo                
     Vit, mblå axelp & hängsl, blå ärm; blå
     Lindqvist Mikael (Alsén Olle)

CORKY RAMIREZ 8       
     2,br. h. e The Best Madrik -
     Westside Fancy e Gentle Star
     Uppf: PJ Blood Bank Breeding AB, Stockholm10 Äg: PJ Blood Bank Breeding AB, Stockholm    
     Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro    Westholm Jörgen

MAGIKA S.G. 2200 :1     
     2,svbr. s. e Lome Kongen -
     Marine Tabac e Marine Svarten
     Uppf: Sandin Anders & Gulliks Erika11 Äg: Eriksson Sonia & Ivarsson Anna           
     Sv, vitt “W” i rött fält, vit ärmb; sv
     Wilhelmsson Robert

G.G.NINNI 2       
     2,mbr. s. e Svall Ivar -
     Finnbo Mona e Elding
     Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge12 Äg: Fredlunds Hovslageri AB, Tierp            
     Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart
     Johansson Madelene (Fredlund Ulla) a

BJÖRLIFANNER (NO) 3       
     2,br. h. e Tekno Odin -
     Lax Faksa e Järvsöfaks
     Uppf: Björlia Veterinär og Avlsstasjon,Norge13 Äg: Mellby Gård AB, Malmö                 
     *Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

H     Persson Jan-Olov

Ljusblå

Kval1

G20150821

Kvalificeringslopp.
Ingen vadhållning i detta lopp.

LADY SUE HAMMERING 2140 :1     
     4,ljbr. s. e Racer Bourbon -      15:  0  0-0-0    0
     Sue Hammering e Sugarcane Hanover
     Uppf: Falk Curt, Hudiksvall1    Äg: Curt Falk AB, Hudiksvall                 
     Vit, blått axelp & hängsl,stjärnor; vit

H     Grundmann Peter

ALANDIAS PEPSI 2       
     3,ljbr. s. e Zola Boko -          15:  0  0-0-0    0
     Alandias Fanta e Västerbo Gracias
     Uppf: Stall Alandia AB, Grödinge2    Äg: Stall Nord HB, m fl                     
     Blå/grön, diagonalt delad, gr ärmb; blå
     Andersen Troels

GIGANTIC BOKO 3       
     2,ljbr. s. e Virgill Boko -         15:  0  0-0-0    0
     Shania Boko e Viking’s Way
     Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna3    Äg: Boko Stables Holland BV, Nederländerna    
     Svart, sidofält i guld; svart
     Alsén Olle

ALBÄCKS BELLA TRIX 4       
     2,mbr. s. e Andover Andover -   15:  0  0-0-0    0
     Just Say The Word e Yankee Glide
     Uppf: Uppsäll Erik, Fjärdhundra4    Äg: Bergqvist Jonny & Stall ODD HB          
     Röd, vitt bröstband&hängslen; vit
     Erlandsson Stefan (Bergqvist Jonny) a

JABSINDIANAGHOST 5       
     2,skm. h. e Olympic As -       15:  0  0-0-0    0
     Ann P.E. e Beseiged
     Uppf: Norgren Maria, Söderala5    Äg: Johansson Bertil & Annica               
     Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Bs    Frick Kajsa (Johansson Bertil) a

PIPERWANN 6       
     5,br. s. e Meadowbranch Lucky -15:  0  0-0-0    0
     Stella Brodda e Gum Ball
     Uppf: Piper Annemon, Skutskär6    Äg: Piper Annemon, Skutskär                
     Vit, blå kil, blå ärmar; blå
     Widell Kaj (Piper Janine) a

KOLNES X.O. (NO) 2160 :1  24,4 M

     7,sv. h. e Spikeld -            15:  12  1-1-0  27,1  36 530
     Vosseflya e Kos Knekten
     Uppf: Sele Kjell, Norge7    Äg: Stall Vi Tre AB, Gävle                   
     Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart
     Svedlund Billy (Bäck Åsa) a

CHARMIG (NO) 2   *34,2 K

     4,br. s. e Järvsöfaks -          15:  8  1-0-0  34,2  16 000
     Zakynthos e Troll Kos
     Uppf: Blindheim Tone Mjelde, Norge8    Äg: Stall Hagmyrenhästen 2014              
     Sv, vitt “W” i rött fält, vit ärmb; sv

H     Wilhelmsson Robert (Holm Caroline)

Orange

Kval2KVAL/PREMIE
LJUSBLÅ start 17.00

Kvaltider varmblod 1.28,0 - 2-åriga 1.25,0 - 3-åriga

OBS! Inget spel i detta lopp

1.23,0 - 4-åriga & äldre 1.23,0 - montékval
Kvaltider kallblod 1.55,0- 2-åriga 1.50,0- 3-åriga
1.42,0 - 4-åriga & äldre 1.45,0 - montékval
Premie varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0
Premie kallblod 2-åriga 1.55,0-2.10,0

KVALLOPP
MÖRKBRUN start 17.30

Kvaltider varmblod 1.28,0 - 2-åriga 1.25,0 - 3-åriga

OBS! Inget spel i detta lopp

1.23,0 - 4-åriga & äldre 1.23,0 - montékval
Kvaltider kallblod 1.55,0- 2-åriga 1.50,0- 3-åriga
1.42,0 - 4-åriga & äldre 1.45,0 - montékval
Premie varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0
Premie kallblod 2-åriga 1.55,0-2.10,0

PREMIE

PREMIE

PREMIE

PREMIE

PREMIE

PREMIE

PREMIE

PREMIE

MONTÈ

MONTÈ

PREMIE

PREMIE

PREMIE

ÖNSKEMÅL OM 
BOXPLATS ELLER 
ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernatt-
ning kontakta Emma Rondina Bisi på 
telefonnummer 070-233 79 23 eller via 
mejl emma.85@live.se senast två dagar 
innan tävlingarna och före klockan 12.00. 
När det gäller extrahäst eller resesällskap 
är det ont om uppställningsplatser på 
tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta 
med häst som inte ska starta. Ring dock 
alltid och kolla med oss så att det finns 
plats för extrahäst.  
OBS! I samband med V75 och/eller dub-
beltrav tillåts ej extrahäst.



14 15

I samband med defileringen till varmblod- och kallblodiga lopp med autostart för hästar upp till 
100.000 kronor körs en extra bilprovstart för de ekipage som önskar. 
De ekipage som vill vara med i bilprovstarten fortsätter direkt efter defileringen till sista sväng där startbilen 
väntar. Bilen kör sedan en ”kort” bilprovstart. De ekipage som inte vill vara med i bilprovstarten efter defile-
ringen avvaktar lite på bortre långsidan och fortsätter runt banan när bilprovstarten är klar. Vi ber er alla vara 
vaksamma på detta! 

EXTRA BILPROVSTART
GÄVLETRAVET

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.

GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ
9

LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

SÅ SPELAR DU PÅ GÄVLETRAVET
FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet 
an vänds en startbil där 
 vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 
meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/
RESULTAT 
0771-10 20 56, www.atg.se, 
TV4 text sidan 400,
SVT text sidan 570

DAGENS SPELFORMER Vinnare, Plats och Tvilling kan spelas i samtliga lopp. Trio/flex spelas i lopp 7 och 11. Övriga spel-
former är fördelade enligt ovan. V64 börjar i lopp 4, V4  i lopp 6, DD i lopp 8 och V3 i lopp 9. 

LOPP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 2 3 4 5 6

1 2
1 2 3 4

1 2 3
TrioTrio

1

2

3

4

5

6

OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT UTDELNING 4 RÄTT

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA
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18:15 
Bankod Start

16 

SHADED 2140:1 18,6M    7 250
 4,sv. v. e Credit Winner - 15:  1  0-1-0  18,6  7 250 14:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-1-0
 Loggia e Varenne Lindberg K  Bs 05/13 -p 3/ 2180 p 31,1  - - 1p 
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Pettersson T  Bs 13/2 -k 2/ 2140 k 22,6  - - gdk 1 Äg: L Jonsson TR Konsult AB, Älvsjö Pettersson T  Bs 3/8 -8 10/ 2140 2 18,6  c c 96 15’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå             
Bs Pettersson Tomas              

READLY CELEBRATION 2 *18,0M    8 000
 3,mbr. s. e Muscle Hill - 15:  1  1-0-0  18,0  8 000 14:  0  0-0-0  0 Tot:  1  1-0-0
 Celebrity Venus e Angus Hall Kontio J  S 13/5 -k 1/ 2140n k 20,5  - - gdk 
 Uppf: Brodda International HB, Lund Kontio J  L 24/5 -1 7/ 2140 1 18,0  c c 16 8’2 Äg: Brave AB, Stockholm             
 *Röd, gul/vit/gul axelskärp, ärmb; gul             
S Kontio Jorma (Nurmos Timo)             

TABRIZ FRONTLINE 3 21,4M    2 000
 3,mbr. h. e Mr Pine Chip - 15:  1  0-0-0  21,4  2 000 14:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Kaline du Cotil e Voici du Niel Liljeqvist C  Bs 07/14 -p 5/ 2160 p 31,8  - - 1p 
 Uppf: Bollnäs Hästuppfödning AB Liljeqvist C  Bs 26/4 -k 2/ 2140 k 24,4  - - gdk 3 Äg: Holmqvist Bengt, Bollnäs Liljeqvist C  Bs 3/8 -5 2/ 2140 7 21,4 g c c 320 15’
 Röd, vitt-blått axelskärp; vit             
Bs Liljeqvist Claes              

DIVAS DREAMGIRL 4 19,4M    2 000
 4,br. s. e Sahara Dynamite - 15:  1  0-0-0  19,4  2 000 14:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Kärrans Bar e Harrys Bar Karlsson G-O  G 10/13 -p 1/ 2180n p 30,4  - - 1p1 
 Uppf: Eriksson Pernilla, Uppsala Karlsson G-O  G 06/14 -k 3/ 2180 k d7 g - - ejg 4 Äg: Eriksson Pernilla & Lagergren Kalle Lindegren E  Bs 17/7 -k 6/ 2140 k 19,2  - - gdk 
 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Lindegren E  Bs 3/8 -5 8/ 2140 6 19,4  c c 93 15’
 Lindegren Erik (Karlsson Gerth-Ove) a             

IBRA THE FLYER 5 19,2M    7 400
 4,br. v. e Order By Fax - 15:  2  0-0-1  19,2  7 400 14:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-1
 Ärtan Spee e Meadowbranch Lucky Eriksson P  Bs 08/13 -p 2/ 2180 p 32,9  - - 1p 
 Uppf: Lifberg Leif, m fl Eriksson P  Bs 16/6 -k 1/ 2140 k 21,4  - - gdk 5 Äg: Stall Jonlars Eriksson P  Bs 17/7 -7 7/ 2140 4 19,4  c c 205 15’
 Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit Eriksson P  Bs 3/8 -8 1/ 2140 3 19,2  c c 38 15’
Bs Eriksson Peter (Forsgren Anna) a             

YOUBETIRUN 6     0
 3,svbr. s. e So Perfect - 15:  0  0-0-0  0 14:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Martellina e Pine Chip Kylin-Blom O  S 1/10 -p 5/ 2160 p 31,6  - - 1p 
 Uppf: Wennebring Lars & Lena Gustafsson T K  S 17/12 -k 6/ 2140 k 25,5  - - gdk 6 Äg: Stall WeBreed             
 Röd, guldf. vinklar & ärmbindel; röd             
S Gustafsson Tomas K (Wennebring Lars) a             

BLACKSPOT MADEYA 7 19,4M    2 100
 4,sv. s. e Marion Mad Money - 15:  1  0-0-0  19,4  2 100 14:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Sad Eyes e Västerbo Gracias Djuse M P  G 4/5 -k 4/ 2140 k 21,7 g - - ejg 
 Uppf: Söderberg Peter, Valbo Eliasson T  G 7/6 -k 8/ 2140 k 21,8  - - gdk 7 Äg: Söderberg Peter, S & S, Hallstensson I Eriksson S  Bs 3/8 -5 4/ 2140 5 19,4  c c 86 15’
 Blå, gula axelklaffar; blå             
 Eriksson Sören (Söderberg Peter) a             

CHARISME DU NORD 8     0
 3,mbr. s. e Perhaps Love - 15:  1  0-0-0  0 14:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Sabrina Ås e Malabar Man Kylin-Blom O  S 08/14 -p 1/ 2160 p 31,5  - - 1p 
 Uppf: Stall Escapade AB, Norrtälje Leo E  S 14/7 -k 7/ 2140 k 21,8 g - - gdk 8 Äg: Stall Escapade Sjöström C  Vi 23/7 -6 5/ 2140 0 dist g c c 180 22’
 *Mgrön, röd stjärna, ärmbindlar; röd             
S Sjöström Claes              

b
Högst 10.000 kr. 
2140 m. Autostart. 

Pris: 15.000-7.250-4.400-3.000-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

Välkommen till dubbeltravet

500 M

 

1 000 M

1 500 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c
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SWEET DYNAMITE 9 19,5M    0
 5,br. s. e Tap In - 15:  1  0-0-0  19,5  0 14:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Sweetsimone e Fast Photo Modig T  Vi 06/14 -k 2/ 2140 k 26,2  - - ejg 
 Uppf: Ockander Peter & Katarina Lindegren E  Ma 30/7 -k  2140 k 23,6  - - gdk -9 Äg: Rosén Ulf & Draegert Christina Gorski K  L 11/8 -5 3/ 2140 0 19,5 g x c 412 10’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå             
S Widell Kaj (Rosén Ulf) a             

ROOKIE 10 18,3M    3 000
 5,br. v. e Viking Kronos - 15:  1  0-0-0  18,3  3 000 14:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Grand Slam e Coktail Jet Alsén O  Ro 18/5 -k 6/ 2140 k 18,8  - - gdk 
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Alsén O  G 25/6 -1 8/ 2140n 4 18,3  c c 108 15’10 Äg: Stall Påskbollen HB, m fl (Alsén Olle)             
 Svart, sidofält i guld; svart             
 Alsén Olle              

M.T.KIRSTEN 11  18,4AM   2 100
 3,br. s. e Qwerty - 15:  1  0-0-0  18,4a  2 100 14:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Yankee Candle e Yankee Glide Irri J-P  S 6/7 -k 6/ 2160 k 20,3 g - - gdk 
 Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs Kontio J  Ö 13/8 -1 11/ 2100 6 18,4 ag c c 99 20’11 Äg: Stall Timo Nurmos AB, Tullinge             
 Blå, vit, guld; blå             
S Irri Joni-Petteri (Nurmos Timo)             

HARRY KANE 12     0
 4,br. v. e Mythical Lindy - 15:  0  0-0-0  0 14:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 E.Silvia e Super Arnie Schön J  Bs 09/13 -p 1/ 2160 p 32,2  - - 1p 
 Uppf: Schön Jan & Persson Beate Schön J  Bs 3/8 -k 2/ 2140 k 19,9  - - gdk 12 Äg: Travtränare Jan Schön AB, Bollnäs             
 Gul/lila/svart, diagonalt delad; lila             
Bs Schön Jan              

c  c

c  c

c  c

c  c

Chansvärdering: 2–1–5–10

OBS! Idag körs en extra bilprovstart (kort) kl. 18.50
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18:37 
Bankod Start

16 

LUMA STORM 2140:1 *17,8M *17,0AM   33 174
 6,br. s. e Gentle Star - 15:  3  3-0-0  17,8  33 174 14:  1  0-0-0  0 Tot:  4  3-0-0
 Candela Express e Smasher Karlsson J  Ma 08/14 -k  2140 k 21,1  - - gdk -
 Uppf: Andersson Leif & Lena Karlsson J  Ma 6/9 -1  1609 d m0 ag - - 194 -1 Äg: Stall Mellangård Karlsson J  Ma 1/5 -2  2140 1 18,0 a - - 271 -
 Vit, svart, blå; vit Karlsson J  Ma 5/6 -4  2140 1 17,0 a - - 51 -
* Karlsson Jeanette (Sandberg Mathias) a Karlsson J  E 15/6 -6 3/ 2140 1 17,8  c c 45 20’

GLIDE MISTRESS (US) 2 17,1M 16,6AM   36 050
 4,br. s. e Glidemaster - 15:  0  0-0-0  0 14:  8  0-0-1  17,1  24 350 Tot:  10  0-0-2
 Wild Pine e Pine Chip Kontio J  Bs 08/14 -2 3/ 2160 4 17,1  c c 95 25’
 Uppf: Andrew Michael D, USA Eskilsson C  G 26/8 -6 2/ 2140 5 17,1 a c c 375 20’2 Äg: Hägg Kjell, Grängesberg Holmskov J  L 20/9 -2 4/ 2140 0 19,5 a c c B-lp 2’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kontio J  Ro 21/11 -12 5/ 2140n 3 19,4  c c 133 20’
Ro Kontio Jorma (Richter Susanne) a Ohlsson U  Ö 30/11 -11 6/ 2140 4 18,5  x c 60 17’

B.W.T.ANGRYMAN* (FI) 3 17,3M 17,0AM   25 300
 3,svbr. h. e Crazed - 15:  4  0-1-1  17,3  25 300 14:  0  0-0-0  0 Tot:  4  0-1-1
 More Candy e Pine Chip Kontio J  S 13/5 -k 12/ 2140n k 21,3 g - - gdk 
 Uppf: Finsk Uppfödare Korpi P  S 27/5 -1 5/ 2140 4 17,5  c c 457 40’3 Äg: Angryman’s Stable, Finland Korpi P  S 23/6 -5 1/ 2140 0 19,3  c c 104 30’
 Svart, vita staplar; vit Korpi P  S 14/7 -5 3/ 2140 3 17,3  c c 123 30’
S Ohlsson Ulf (Korpi Pekka) Korpi P  S 24/7 -8 4/ 2140 2 17,0 a c c 132 20’

OLREI STAR 4 16,5M *16,9AK   22 085
 7,br. h. e Fill V - 15:  7  0-1-1  16,5  18 600 14:  0  0-0-0  0 Tot:  25  2-3-4
 Minna J. e Ultra Ducal Korpi P  Ö 2/4 -10 8/ 2140 0 19,3 g c c 84 15’
 Uppf: Säkkinen Olavi, Vårgårda Korpi P  L 7/5 -9 4/ 2140 0 23,4 g c c 63 10’4 Äg: Järvinen Henrik, Vårgårda Korpi P  E 15/6 -2 12/ 2140 3 18,3  c c 116 20’
 Mblå/vit/blå, tredelad; mblå Korpi P  Ö 22/6 -7 5/ 2660 2 17,6  c c 266 15’
S Korpi Pekka  Karhulahti V  Ö 13/8 -11 10/ 2140 d 13 g c c 792 20’

ANTONIO TABAC 5 16,0M 21,6AM   31 000
 3,svskm. h. e Crazed - 15:  3  0-1-1  16,0  31 000 14:  0  0-0-0  0 Tot:  3  0-1-1
 Grace Tabac e Tap In Pöllänen R  G 29/9 -p 2/ 2140 p 30,4  - - 1p 
 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby Johansson S H  S 10/6 -k 2/ 2180 k 21,5  - - gdk 5 Äg: Haanpää Tomas, Tierp Adielsson E  S 6/7 -1 3/ 2140 2 16,0  c x 40 30’
 Blå, vita ärmbindlar; vit Adielsson E  S 24/7 -8 11/ 2140 0 21,6 ag c x 18 20’
S Adielsson Erik (Johansson Stig H) Adielsson E  S 5/8 -1 12/ 2140 3 17,7  c x 40 50’

BARBOUZE LASCAUX 6 16,7M    20 700
 4,mbr. s. e Lascaux - 15:  5  0-1-1  16,7  15 000 14:  1  0-0-1  16,9  5 700 Tot:  6  0-1-2
 Running Dream e Dream Vacation Olsson D  S 7/1 -1 4/ 2140 0 18,8  c c 372 30’
 Uppf: Dalin Peter & Stall Brunna HB Djuse M  E 13/4 -1 1/ 2140 3 17,9  c c 270 20’6 Äg: Dalin Peter & Stall Brunna HB Djuse M  E 28/4 -10 3/ 2160 2 17,8  c c 177 20’
 Mblå, röd/vita hängsl, revär; mblå Djuse M  S 12/6 -3 4/ 2140 d 10 g c c 502 30’
S Karhulahti Ville (Laakso Pirjetta) Karhulahti V  S 14/7 -9 9/ 2140 0 16,7  c c 501 30’

RUFFS PALEMA 7 17,2M 16,0AM   27 400
 5,mbr. v. e Adams Hall - 15:  5  0-0-3  17,2  19 350 14:  6  0-0-1  17,3a  8 050 Tot:  11  0-0-4
 Grete Palema e Alf Palema Jakobsson M  E 26/5 -3 1/ 2140 3 17,2  x x 150 10’
 Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum Haugstad K  S 12/6 -9 11/ 2140 7 16,2 a c c 315 20’7 Äg: Johansson Bernt-Ove, Sala Strandberg E  S 26/6 -10 11/ 2140 3 16,0 a c c 448 20’
 Svart, grön axp/hängsl, ärmb; svart Jepson C J  Ö 9/7 -12 6/ 2140 3 17,3  c c 77 20’
Ro Haugstad Kenneth (Johansson Bernt-Ove) Strandberg E  Ö 13/8 -11 3/ 2140 6 17,2  c c 469 20’

STAR LADY THIGER 8 15,7M 17,5AM   28 900
 5,br. s. e Super Arnie - 15:  1  0-0-0  0 14:  5  1-1-0  15,7  21 400 Tot:  10  1-1-1
 Lady Thiger e The Bad Boy Strandberg E  E 06/14 -11 6/ 2140 1 17,6  c c 24 10’
 Uppf: Saarela Matti & Thiger Thorbjörn Pettersson T  Bs 06/14 -4 6/ 2140 0 u g c c 37 25’8 Äg: Westman Torbjörn & Tiger Thorbjörn Frick K  Ro 21/11 -12 7/ 2140n d 13 g c c 16 20’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Jansson T  S 10/4 -3 4/ 2140 0 u  c c 284 30’
S Jansson Torbjörn (Westman Torbjörn) a Jansson T  S 29/7 -k 3/ 2140n k 19,5  - - gdk1 

 
10.001 - 40.000 kr. 
2140 m. Voltstart. 

Pris: 20.000-9.300-5.700-3.850-2.500-
2.100(2.100) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.

MittMedia

500 M

 

1 000 M

1 500 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c
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SPIKE GWIN 9 16,2M    35 600
 4,br. v. e Gift Kronos - 15:  5  1-2-0  16,2  35 600 14:  0  0-0-0  0 Tot:  5  1-2-0
 Falnos Gazelle e Mack Lobell Brandt K  E 26/5 -11 9/ 2140 0 19,0 g c c 115 20’
 Uppf: Winkvist Mona & Gunnar Brandt K  Ö 11/6 -1 10/ 2140 6 19,3 g c c 41 17’9 Äg: Stall Gwin Djuse M  L 20/6 -12 11/ 2140 1 17,5  c c 23 15’
 Svart, vitt axelparti, gul rev; gul Djuse M  E 7/7 -11 4/ 2140 2 17,0  c c 91 20’
S Djuse Mattias (Winkvist Mona) a Djuse M  S 7/8 -7 3/ 2160 2 16,2  c c 49 20’

MONSTER RAINER 10 16,8M    21 250
 4,fux v. e Lindy Lane - 15:  3  0-1-0  16,8  15 750 14:  3  0-0-0  19,3  5 500 Tot:  6  0-1-0
 Maya Wibb e Coktail Jet Nisonen V  S 06/14 -1 3/ 2140 0 19,8  c c 338 30’
 Uppf: Eriksson Amanda & Gunnarsson Jessica Wallberg H  H 3/7 -k 2/ 2140 k 19,3  - - gdk 10 Äg: Partanen Heikki, Krylbo Wallberg H  Rä 13/7 -10 4/ 2140 6 17,8 g x x 265 15’
 Blå, gula axelklaffar; blå Eriksson S  Rä 20/7 -2 8/ 2140 2 17,2  c c 64 15’
 Eriksson Sören (Palm Fredrik) Eriksson S  Ro 7/8 -6 4/ 2140 4 16,8 g x x 51 30’

TIRUNESH 11 17,9M *17,2AM   31 800
 3,br. s. e Scarlet Knight - 15:  8  1-0-0  17,9  31 800 14:  0  0-0-0  0 Tot:  8  1-0-0
 Puma e Sierra Kosmos Larsson C  S 14/6 -1 5/ 2140 0 23,5  c c 163 10’
 Uppf: Larsson Christer & Göran Haugstad K  Mp 28/6 -1 9/ 2140 0 it a c c 185 15’11 Äg: Team Runners HB, Upplands Väsby Larsson C  E 14/7 -1 4/ 2140 0 22,3 ag c c 461 10’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Schön M  E 22/7 -2 4/ 2140 8 18,4  c c 1813 20’
S Eriksson Ulf (Larsson Göran B) lä Eriksson U  Ro 7/8 -1 6/ 2140 1 17,2 a c c 400 20’

CLINE 12 16,6M 17,6AM   36 850
 5,mbr. v. e Flirtin Man - 15:  8  0-2-1  16,6  36 850 14:  0  0-0-0  0 Tot:  8  0-2-1
 Dea e Lindy’s Crown Gilljam L  Sä 1/6 -8 6/ 2148n 2 19,6  - - 57 15’
 Uppf: Nylander Christer, Kovland Kontio J  Rä 18/6 -6 1/ 2140n 3 18,0  c c 30 30’12 Äg: Gilljam Rolf, Martina & Lisa, Schedin Gilljam L  B 12/7 -10 7/ 2140 7 17,4  c c 974 20’
 Blå, guld stjärna i svart rundel; blå Gilljam L  H 25/7 -2 6/ 2140 6 17,4  c c 1185 25’
H Gilljam Lisa (Gilljam Rolf) a Eriksson E  Bs 3/8 -4 3/ 2140 5 16,6  c c 435 30’

c  c

c  c

c  c

c  c

Chansvärdering: 5–9–1–3

Torsdag 20 augusti är stora banan och alla gäststallar stängda från 12.00 inför 
V75 lördag 22 augusti.

STORA BANAN INFÖR V75 22 AUGUSTI



20 21

19:00 
Bankod Start

16 

TIMOTEJS ANNE MONA 2140:1 *16,6M 17,1AM   78 100
 7,br. s. e Enjoy Lavec - 15:  1  0-0-0  17,1a  2 000 14:  1  0-0-0  0 Tot:  18  1-1-4
 Timotejs Pamela e Savas Hanover Berglin O  G 10/13 -4 4/ 2140n d u g x c 720 20’
 Uppf: Östberg Hans & Elsert Mona Berglin O  H 04/14 -9 3/ 2160 0 u g c c 180 10’1 Äg: Stall Timotej AB, Iggesund Berglin O  H 08/14 -k 3/ 2140 k 18,9  - - gdk 
 Mörkblå, ;vit Andersson P M  H 3/7 -k 5/ 2140 k 19,1  - - gdk 
H Borg Lorry (Östberg Hans) a Åberg J-O  G 6/8 -11 8/ 2140 7 17,1 a c c 188 5’

MR FOX AV SVEDEN 2 17,2M 17,0AK 18,9AM  53 820
 7,fux v. e Super Photo Kosmos - 15:  11  1-1-0  17,0a  21 493 14:  13  0-0-0  18,4a  15 427 Tot:  30  1-1-1
 Lingus Surprise e Lindy’s Crown Molin F  Ma 1/5 -3  1640 5 17,0 a - - 149 -
 Uppf: Gusén Rune, Enköping Sjöström C  Ma 5/6 -3  2160 1 18,6  - - 25 -2 Äg: Forsén Lena & Broström Sven Sjöström C  Ma 2/7 -5  2140 0 17,8 g - - 53 -
 Röd, svart axp., tvådelade ärmar;svart Molin F  Ma 28/7 -3  1640 0 20,1 ag - - 233 -
S Karlsson Lars-Åke (Forsén Lena) a Molin F  Ma 30/7 -3  2160 0 19,6  - - 202 -

O.M.BREAKINDISHES 3 17,8K 13,3AK 17,6AM  46 750
 4,br. s. e Improve Ås - 15:  9  0-0-0  13,3a  15 350 14:  7  1-0-2  17,8  31 400 Tot:  17  1-0-2
 Ella Will e Supergill Hellstedt J  Kr 23/5 -9 10/ 2140 6 18,1 a c x 90 10’
 Uppf: Olsson Johan, Uddevalla Hellstedt J  Hd 1/6 -5 6/ 2140 8 19,7  c x 828 50’3 Äg: Josef Maria, Spånga Josef D  S 14/6 -9 1/ 2160 7 19,5  c c 246 10’
 Vit, gr/sv/gr vinkel, lila ärmar;vit Josef D  E 7/7 -2 3/ 2160 7 18,2  c x 857 10’
S Engblom Åsa (Josef Douglas) lä Karhulahti V  S 7/8 -2 6/ 1640 4 13,3 a c x 931 20’

CORONA BIR 4 17,5M 15,9AK 16,8AM  63 400
 7,ljbr. s. e Muscle Memory - 15:  12  0-1-0  15,9a  23 900 14:  13  0-1-0  16,3a  15 300 Tot:  40  0-2-0
 Sexan Pop e Ron B.Hanover Hjelm R  E 28/4 -9 9/ 2140 5 17,9 a c c 857 10’
 Uppf: Ohlin Mona & Håkansson Roland Hjelm R  Ro 18/5 -4 4/ 2140 6 18,2 a c c 249 10’4 Äg: St. Golvsta HB & R Hjelm Consulting AB Hjelm R  Rä 26/5 -10 11/ 2140 0 18,7 a c c 573 10’
 Mörkblå, turkos dubbelkors & ärm; mblå Holmskov J  L 13/6 -5 13/ 2140 0 18,2 a c c 984 10’
 Brunlöf Hans (Eriksson Lars-Erik) a Hjelm R  Ro 19/7 -8 7/ 2140 0 19,9  c c 918 10’

STELLA PALEMA 5 17,3M 15,5AK 17,3AM  69 000
 4,mbr. s. e Symphonic Hanover - 15:  10  0-2-1  15,5a  16 900 14:  8  0-0-0  16,6a  23 600 Tot:  24  0-2-2
 Elinor Palema e Alf Palema Israelsson R  Rä 14/4 -6 12/ 2140 0 17,9 a c c 2107 15’
 Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum Israelsson R  Ro 18/5 -3 9/ 2140 7 17,3 a c c 361 10’5 Äg: Sjödin Stefan, Hamrångefjärden Israelsson R  Rä 26/5 -10 12/ 2140 6 17,8 a x c 136 10’
 Grå, mörkblå sidofält; grå Israelsson R  Rä 18/6 -11 9/ 2140n 0 18,6 a c x 286 5’
 Grech Georg (Jansson Kristofer) Jansson K  G 2/8 -8 6/ 2140 3 17,3 ag c c 98 10’

QUEEN OF GOTHA 6 17,1K 15,7AK 18,6AM  52 750
 5,br. s. e Banker Hall - 15:  13  0-1-1  15,7a  20 450 14:  13  0-0-0  16,5a  18 900 Tot:  35  0-1-1
 Queen of Hjo e Lord of All Klockar A  H 29/5 -9 2/ 1640 7 17,4 a c c 256 10’
 Uppf: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg Birberg M  G 12/6 -3 9/ 1640 6 15,7 a c c 423 10’6 Äg: Stall Progress Norman P G  S 23/6 -7 4/ 1640 0 16,6 a c c 776 20’
 Mörkblå, ; vit Eklöf B  B 3/7 -10 2/ 1640 d u g x x 293 20’
Bs Formosa Isabelle (Liljeqvist Claes) Liljeqvist C  G 2/8 -8 1/ 2140 7 18,6 a x x 307 10’

DEX DYNAMITE 7 17,1M 17,0AM   47 400
 6,br. v. e Dexter Frontline - 15:  5  0-0-0  17,0a  6 200 14:  16  0-3-1  17,8a  41 200 Tot:  21  0-3-1
 Demi Moore e Anford Bones Englund O  G 23/1 -11 7/ 2140 5 18,5  c c 659 15’
 Uppf: Sundberg Maria, Arbrå Sidbäck J  Bs 5/2 -3 4/ 2140 0 17,6  c c 2295 30’7 Äg: Johansson Maria & Söderqvist Daniel Lennartsson P  S 20/2 -9 9/ 2140 0 17,6 a c c 474 30’
 Svart, gul vinkel, vinkel ärm; svart Lindqvist O A  Bs 2/3 -8 6/ 2140 5 17,5 a c c 101 5’
Bs Nilsson Magnus (Johansson Maria) a Englund O  G 2/8 -11 6/ 2140 6 17,0 a x x 61 10’

CATFISH CROWN 8 *17,2M 16,1AK 17,0AM  74 250
 6,br. s. e Super Photo Kosmos - 15:  9  0-0-0  16,3a  11 200 14:  15  1-0-1  16,1a  32 550 Tot:  40  1-2-3
 Catfish L. e Lindy’s Crown Wilhelmsson R  G 12/3 -8 5/ 2140 7 18,9 g c c 134 5’
 Uppf: Ström Jan-Evert, Mölndal Mårtensson E  G 23/4 -12 12/ 2140 4 17,8 a c c 408 5’8 Äg: Karlsson Sven-Erik S, Hofors Mårtensson E  Rä 1/5 -6 2/ 2160 0 17,7  c c 937 30’
 Blå, vit ärm;röd Mårtensson E  Ro 18/5 -3 7/ 2140 d p9 a c c 324 10’
 Tanti Mark (Karlsson Sven-Erik S) a Englund O  G 12/6 -7 2/ 2140 0 19,3 a c c 281 10’

b
40.001 - 80.000 kr, körda av B- eller D- licensin-
nehavare. 
2140 m. Autostart.

Pris: 20.000-9.300-5.700-3.850-2.500-
2.100(2.100) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

Amatörmatch Trav Gävleborg vs Malta

500 M

 

1 000 M

1 500 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c
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COINRUNNER G. 9 16,4M 17,0AM   54 500
 6,mbr. v. e Igor Brick - 15:  8  0-0-1  17,0a  17 200 14:  8  1-1-0  17,6  35 300 Tot:  20  1-1-1
 Irma G. e Buck Newton Andersson M M  B 8/6 -6 4/ 2140 5 16,4  c c 1438 30’
 Uppf: Gustafsson Jessica & Stig Andersson M M  G 25/6 -5 1/ 2140n 5 17,0 a c c 230 15’9 Äg: Gustafsson Jessica, m fl Andersson M M  Bs 9/7 -8 1/ 2140 0 21,8 g c c 30 10’
 Turkos, vitt axelp & ärmrev; turkos Tillman J  Bs 17/7 -8 5/ 2160 d u g c c 95 5’
Bs Berglin Ove (Östlund Ylve) a Eriksson U  H 9/8 -9 8/ 2140 5 19,1 ag c c 68 5’

JEWEL PRINCESS 10 16,6K 16,3AK 17,6AM  72 950
 7,fux s. e Finish - 15:  5  0-0-0  17,1  6 450 14:  10  0-0-1  16,3a  21 700 Tot:  29  2-0-1
 Little Red Queen e Little Goal Andersson P M  B 2/1 -4 1/ 1640 0 19,9  c c 194 30’
 Uppf: Stall Ping Pong HB, Stråtjära Brunlöf H  Rä 7/4 -8 9/ 2160 0 20,4  c c 2528 15’10 Äg: Stall Ping Pong HB, Stråtjära Andersson P M  H 3/7 -5 8/ 2140 5 19,0  c c 365 10’
 *Svart, röd stjärna i vit rundel; röd Andersson P M  Bs 23/7 -11 7/ 2140 4 17,1  c c 1752 5’
Bs Vassallo Clint (Widén-Ehrenberg Jeanette) a Andersson P M  Bs 3/8 -10 2/ 2140 6 18,1  c c 396 5’

GOODFEELING 11 16,6M 15,1AK 16,3AM  59 050
 6,br. v. e Good As Gold - 15:  6  1-1-0  16,3a  18 300 14:  12  1-0-2  15,1a  33 750 Tot:  23  2-1-3
 Fairylain e Firm Tribute Wallin T  E 24/3 -6 11/ 2140 2 16,3 a c x 259 10’
 Uppf: Synnerfeldt Marie, Heby Gusén B  G 13/4 -4 7/ 1640 1 18,2 ag c x 22 10’11 Äg: Synnerfeldt Marie, Heby Wallin T  E 28/4 -9 11/ 2140 d 8 ag c x 35 10’
 Grå, röd/vit; röd Eriksson W  Rä 31/7 -4 7/ 2140 4 17,0 a c x 237 10’
Ro Gafa Jesmar (Synnerfeldt Marie) a Gusén B  G 13/8 -9 1/ 2160 0 16,6  c x 1017 30’

DECIDE 12 18,0M 16,0AK 16,6AM  65 050
 8,ljbr. s. e Kazire de Guez - 15:  4  1-0-0  16,6a  14 200 14:  12  1-2-0  16,0a  28 350 Tot:  22  2-2-3
 Dagsmeja Bank e A Worthy Lad Kylin-Blom O  Bs 20/11 -10 4/ 1640 2 16,0 a x c 45 15’
 Uppf: Jonsson Sofia, Handen Linder F  Ro 2/6 -9 5/ 2140 7 18,7 a c c 318 20’12 Äg: Jansson Ove, Fjärdhundra Strandberg E  Ö 22/6 -5 10/ 2100 5 16,6 a c c 263 6’
 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit Strandberg E  Ö 9/7 -12 1/ 2160 0 19,2  c c 1734 20’
S Erlandsson Stefan (Jansson Ove) a Andersson P M  G 2/8 -8 5/ 2140 1 17,2 a x c 41 10’

c  c

c  c

c  c

c  c

Chansvärdering: 5–9–11–12

STATISTIK KUSKARNA FRÅN MALTA per söndag 16 augusti
Kusk Starter Segrar Licens
Laurence Borg 59 starter 0 sedan 2009
Isabelle Formosa 21 starter 1 sedan 2010
Jesmar Gafa 238 starter 19 sedan 2009

Kusk Starter Segrar Licens
George Grech 16 starter 2 segrar sedan 2014
Mark Tanti 221 starter 8 segrar sedan 2009
Clint Vassallo 808 starter 99 segrar sedan 2003

Sleipner Gävle bjuder medlemmar och aktiva på  
surströmming med tillbehör i stugan på stallbacken.
Välkomna!

SURSTRÖMMING
SLEIPNER

HOVSLAGARE Johnny Norring 070-568 33 55
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19:25 

Bankod Start
16 

TOBIN KRONOS (IT) 1640:1 *15,4M 12,7AK   206 000
 3,br. h. e Muscle Hill - 15:  7  3-0-0  12,7a  206 000 14:  0  0-0-0  0 Tot:  7  3-0-0
 Zamia F.C. e Sugarcane Hanover Kihlström Ö  S 22/5 -1 6/ 2140 1 15,4  c c 17 30’
 Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien Kihlström Ö  Ro 16/6 -8 1/ 2140 1 14,5 a c c 66 80’1 Äg: Verrazzano AB, Stockholm Kihlström Ö  F* 27/6 -10 3/ 2140 5 13,1 a c c 58 900’
 Svart, vita staplar; vit Kihlström Ö  S 6/7 -9 11/ 1640 0 15,5 ag c c 53 50’
S Ohlsson Ulf (Hultman Stefan) Ohlsson U  E 10/8 -9 7/ 1640 6 12,7 a c c 46 80’

COLUMBUS SISU 2 *16,3K 12,7AK   126 900
 3,br. v. e Korean - 15:  6  0-0-0  12,7a  17 100 14:  7  2-0-1  16,0a  109 800 Tot:  13  2-0-1
 I Enjoy BeingaGirl e Conway Hall Toivanen V-P  S 13/5 -8 2/ 2140 d 12 ag x x 891 200’
 Uppf: Sisyfos Breeders AB, Märsta Adielsson E  Ro 16/6 -12 9/ 2140 d 8 ag x x 157 80’2 Äg: Sisyfos Racing Stable 2013 AB Punkari L  S 6/7 -k 3/ 2140 k 21,9 g - - gdk 
 *Röd, vita hängslen, svarta sidor; röd Punkari L  G 6/8 -6 8/ 2640 0 16,6 a x c 524 35’
Bo Punkari Lasse (Salmela Petri) Punkari L  E 10/8 -8 6/ 1640 4 12,7 a x x 1068 80’

ILLER TOOMA 3 17,5M 13,0AK   116 250
 3,svbr. h. e Crazed - 15:  14  0-2-1  13,0a  96 550 14:  6  0-0-0  18,0  19 700 Tot:  20  0-2-1
 Falnos Gaiety e Mack Lobell Tillman J  S 29/5 -2 1/ 2140 6 15,1 ag c c 405 30’
 Uppf: Oxalis AB, Solna Tillman J  Ro 16/6 -7 2/ 2140 2 15,2 a c c 471 80’3 Äg: Stall Edelstoff AB, Örebro Tillman J  F* 27/6 -10 11/ 2140 0 13,7 a c c 503 900’
 Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå Tillman J  S 6/7 -9 4/ 1640 5 13,0 a c c 370 50’
S Tillman Jennifer (Larsson Henrik) Tillman J  E 10/8 -7 3/ 1640 0 dist ag x c 145 80’

FLOYD FORTUNA (DE) 4 *16,1K 12,7AK   186 664
 3,br. h. e Yankee Glide - 15:  7  1-1-1  12,7a  120 867 14:  4  1-1-0  17,9a  65 797 Tot:  11  2-2-1
 Jane O’Donnell e S.J.’s Photo Lugauer C  Mp 8/6 -5 7/ 2140 3 14,5 a c c 121 35’
 Uppf: Schoonderwoerd-Strik S.M,Nederländerna Lugauer C  Vg 24/6 -7 2/ 2140 d 0 ag c c 57 50’4 Äg: Adamas HB, Helsingborg Lugauer C  Bn 5/7 -10  1900 2 12,7 a - - 153 -
 Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå Lugauer C  Bn 26/7 -2  1900 5 14,2 a - - 41 -
J Lugauer Conrad  Lugauer C  Å 15/8 -13 9/ 2140 4 15,0 a c c 431 75’

PIRATE BROLINE 5 16,0M 12,0AK   56 300
 3,mbr. h. e Ken Warkentin - 15:  11  1-1-0  12,0a  48 600 14:  5  0-0-0  18,6a  7 700 Tot:  16  1-1-0
 Hawaii Broline e Pine Chip Svensson E  Ax 10/7 -2 2/ 2160 7 16,1  c c 114 50’
 Uppf: Broline International AB, Svenljunga Svensson E  Bs 17/7 -2 1/ 2660 0 17,8  c c 79 30’5 Äg: AN Bärgning AB, m fl (Svensson Erik) Svensson E  H 26/7 -8 1/ 2140 0 16,1 a x c 692 70’
 Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Svensson E  S 31/7 -3 3/ 2160 6 16,3  c c 446 20’
S Olsson Daniel (Svensson Erik) Olsson D  E 10/8 -5 12/ 1640 6 12,0 a x c 2578 80’

TALASSIO 6 *17,6M *13,8AM   178 600
 3,br. h. e Zola Boko - 15:  8  3-2-1  13,8a  178 600 14:  0  0-0-0  0 Tot:  8  3-2-1
 Malabara e Supergill Kihlström Ö  E 26/5 -6 3/ 2140 2 15,3 a c c 26 35’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Kihlström Ö  Ro 16/6 -10 12/ 2140 0 15,6 a c c 66 80’6 Äg: AB Svensk Reklamfinans, Solna Haugstad K  Mp 28/6 -9 2/ 2140 2 14,6 a c c 45 35’
 Svart, grön axp/hängsl, ärmb; svart Ärling T  E 22/7 -6 4/ 2140 1 13,8 a c c 40 50’
S Haugstad Kenneth (Walmann Roger) Haugstad K  E 10/8 -5 9/ 1640 0 dist ag c c 289 80’

TOKEN BI* (IT) 7 15,9M 12,5AK   102 250
 3,br. v. e Equinox Bi - 15:  8  1-3-0  12,5a  102 250 14:  0  0-0-0  0 Tot:  8  1-3-0
 Ida Grandi e Toss Out Ohlsson U  S 20/3 -7 7/ 2140 2 15,9  x c 77 30’
 Uppf: Az. Agr. Biasuzzi, Italien Kontio J  Mp 18/4 -12 7/ 2140 2 15,1 a x c 97 35’7 Äg: Az. Agr. Biasuzzi, Italien Kontio J  S 29/4 -3 1/ 2140 1 15,1 a c c 37 40’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Sjunnesson J  Mp 8/6 -5 2/ 2140 d u ag c c 61 35’
S Jansson Torbjörn (Liljendahl Reijo) Goop B  E 10/8 -9 12/ 1640 4 12,5 a x x 128 80’

SO GÅ IDEFIX 8 17,4M 14,8AM *16,6AK  83 650
 3,mbr. h. e Quite Easy U.S. - 15:  12  1-2-1  14,8a  80 950 14:  2  0-0-0  18,7  2 700 Tot:  14  1-2-1
 Harmony Kemp e Viking Kronos Åkerlund M  Sk 20/6 -3 7/ 2140 3 15,6 a c c 498 50’
 Uppf: Sollunda Gård AB, Örnsköldsvik Åkerlund M  Sk 4/7 -7 1/ 2160 5 17,4  c c 55 20’8 Äg: Sollunda Gård AB, Örnsköldsvik Åkerlund M  Sk 20/7 -9 4/ 2160 d 13 g c c 190 30’
 *Mgr, gult axelp&hängsl, rutig ärm; mgr Åkerlund M  Sk 30/7 -6 6/ 1640n 1 16,6 a c c 128 15’
Sä Åkerlund Martin  Åkerlund M  D 8/8 -2 10/ 2140 4 14,8 a c c 578 50’

Turordning: 1-7-6-4-8-3-2-5

b
3-åriga h. och v. som kvarstår efter fjärde insatsen. 
1640 m. Autostart.
Pris: 80.000-35.500-19.000-10.600-7.600-(5.000) kr. 

E3 Trav AB:s hederspris till segrande hästs ägare,
tränare/körsven, uppfödare och hästskötare.

E3 Consolation – Hingstar/Valacker
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Chansvärdering: 1–7–6–4

Mathias Gustafssons V75-system 
för 100 kr. 
Andelarna säljs i totohallen. 

ANDELSSPEL
Köp Gävletravets vassa 
andelssystem!

Efter lopp och i samband med segerintervju och segerdefilering är det  
inte tillåtet att värma hästarna i bakvarv. Iaktta försiktighet.

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING

Använd innerbanan för att jogga ner hästarna efter avslutat lopp om  
Ni så önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna på stora banan. 

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP – VAD GÄLLER?

Segrande ekipage tillåts segerdefilera (köra tillbaka till stallbacken) via uppkörning till 
defileringsvolten. OBS! Högertrafik gäller. All övrig utkörning från banan skall ske 500 
kvar.

SEGERDEFILERING
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Bankod Start
16 

ELEGANT 3140:1 14,6M 15,4L 12,4AK  351 350
 7,br. v. e Scarlet Knight - 15:  14  0-1-1  15,4  41 300 14:  8  0-1-1  14,9a  27 550 Tot:  48  5-6-3
 Elma Tilly e Super Tilly Kontio J  Rä 18/6 -5 6/ 1640n d u ag c c 122 20’
 Uppf: Larsson Rolf, Hallstavik Eriksson U  B 26/6 -5 2/ 2140 d u ag c x 151 20’1 Äg: Ländin Pär, Alnö Wallin K  B 12/7 -5 8/ 2140 0 dist ag c c 302 25’
 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit Ländin P  Ös 17/7 -k 1/ 2140 k 21,7  - - gdk 
B Lindqvist Ove A (Ländin Pär) a Lindqvist O A  S 5/8 -9 1/ 2640 0 13,5 a x x 586 60’

INNOVATE PELLINI 2 14,7M 16,4L 12,7AK  402 000
 7,svbr. v. e Mr Pine Chip - 15:  11  0-3-0  16,2  40 300 14:  16  1-1-3  14,7  87 700 Tot:  58  6-9-5
 Freedom Pellini e Giant Chill Åkerlund M  Sä 12/5 -3 4/ 2148 2 16,2  c c 56 10’
 Uppf: Pellpac AB, Torekov Åkerlund M  U 26/5 -4 15/ 2640n 5 16,7 a c c 138 25’2 Äg: Firma Martin Åkerlund Trav Åkerlund M  B 26/6 -5 8/ 2140 2 14,5 a c c 615 20’
 Gul, sv axelp&hängsl, ärmbindel; svart Åkerlund M  Sk 20/7 -5 1/ 2640 7 17,3  c c 20 20’
Sä Åkerlund Martin  Åkerlund M  U 7/8 -7 1/ 2140 0 16,8  c c 392 30’

SUPER ZANTOS 3 14,2M 15,3L 12,3AK  431 350
 5,br. v. e Mythical Lindy - 15:  13  0-1-2  15,3  41 900 14:  18  4-4-1  14,2  303 150 Tot:  42  6-5-4
 Sunbird Zophie e Zoogin Lisell A  Rä 20/6 -7 5/ 3180 7 15,3  c c 942 75’
 Uppf: Olsson Patrik & Blom Sara Andersson P M  Rä 6/7 -9 3/ 2140n 3 15,2 a c c 64 20’3 Äg: Lisell Ante & Sunbird Konsult AB Andersson P M  Rä 13/7 -5 2/ 2640 3 15,2 a c c 138 20’
 Blå, rött axelparti, röd revär; blå Eriksson U  G 6/8 -3 2/ 1640 2 12,3 a c c 109 30’
Rä Andersson Peter M (Lisell Tina) a Eriksson U  G 6/8 -8 9/ 1640 0 13,2 a c c 100 50’

UNIVERSE 4 14,8K 17,6L 13,9AK  191 900
 7,br. v. e Mr Pine Chip - 15:  8  0-1-0  15,1  9 250 14:  14  2-0-2  15,8  50 250 Tot:  56  3-5-6
 Ecana Nibs e Songcan Klockar A  G 19/3 -7 3/ 2140 0 16,7 a c c 35 10’
 Uppf: Rydén Arne & Siv Andersen T  Rä 20/6 -11 8/ 2140 4 15,1  x x 116 5’4 Äg: Bowess Trav HB, Morgongåva Söderberg L-G  H 3/7 -9 7/ 2640 0 17,9  c c 57 10’
 Blå/grön, diagonalt delad, gr ärmb; blå Andersen T  Bs 23/7 -11 5/ 2160 2 15,8  x x 94 5’
 Andersen Troels  Andersen T  Bs 3/8 -2 13/ 2140 0 16,0 ag c c 284 25’

INIX JUBB 5 15,1L 13,6AK   410 650
 9,fux v. e Insert Gede - 15:  12  0-0-0  16,0  16 150 14:  16  0-0-1  15,5  21 000 Tot:  103  7-3-9
 Miss Six of May e Messerschmitt Stolt L  G 25/6 -6m 3/ 2160n 0 19,3  c c 1110 20’
 Uppf: Broberg Ulf & Jan Kylin-Blom O  H 3/7 -9 7/ 2660 6 16,0  x x 358 10’5 Äg: Stall JUBB Birberg M  H 11/7 -8 5/ 2140 7 15,3 a x x 685 20’
 Svart, vitt fält, ora/vit ärmb; svart Sjöström C  B 16/7 -4 1/ 3140 0 17,1  c c 1252 75’
Bs Andersson Mikael M (Broberg Micael) a Kontio J  S 24/7 -1 13/ 2640 0 16,4 a x x 651 30’

ARMANI TROT 3160:1 14,1L 11,9AK   789 904
 8,br. v. e From Above - 15:  6  0-0-2  15,4  16 700 14:  13  1-0-1  14,1  73 800 Tot:  69  9-4-11
 Angelic Trot e Firm Tribute Andersson O J  B 8/6 -5 7/ 2640 0 17,3 ag x x 323 20’
 Uppf: Edström Britt-Inger & Karlsson Ove Andersson O J  B 26/6 -8 3/ 1640 3 12,1 a x x 329 20’6 Äg: Westholm Jörgen, Sala Westholm J  Rä 13/7 -6 11/ 1640 0 13,1 ag x x 447 30’
 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön Westholm J  Rä 20/7 -6 2/ 3180 3 15,4  x x 242 40’
Ro Westholm Jörgen  Westholm J  S 12/8 -9 3/ 2140 0 12,8 a x x 1255 60’

I AM DYNAMITE 2 13,7L 12,7AM   591 250
 7,br. v. e Love You - 15:  9  1-0-2  15,4  40 350 14:  21  3-4-2  13,7  299 700 Tot:  65  7-8-10
 In Writing e Malabar Man Collander C  Bs 29/6 -9 4/ 2640 3 15,6 a x x 82 20’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Collander C  Rä 6/7 -9 10/ 2140n 1 14,5 a x x 24 20’7 Äg: Collander Camilla & Johansson Ulf Collander C  Rä 20/7 -9 5/ 2140 0 13,4 a x x 57 35’
 Blå, grön kil & ärmrev; blå Collander C  Ö 30/7 -9 5/ 2100 3 13,2 a x x 142 20’
E Collander Camilla  a Collander C  Bs 14/8 -7 3/ 2660 4 15,4  x x 44 50’

AZEEM* (NO) 3 14,8M *12,3AK   830 392
 8,br. h. e Pearsall Hanover - 15:  6  1-0-2  16,0  60 498 14:  0  0-0-0  0 Tot:  43  7-7-5
 Fairaffair e Songcan Killingmo E  Dr 17/6 -3  2100 0 16,6 a - - 88 -
 Uppf: Undbekken Ketil, Norge Killingmo E  N 1/7 -7  1600 1 12,3 a - - 122 -8 Äg: Amundsen Björn Erik, Norge Solberg T E  Bj 15/7 -3  2100 3 13,0 a - - 172 -
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Solberg T E  Op 31/7 -6  3140 3 16,0  - - 120 -
* Kontio Jorma (Killingmo Erik) Solberg T E  Mo 15/8 -9  1640 5 13,4 a - - 84 -

 
Lägst 100.001 kr. 
3140 m. Tillägg 20 m vid vunna 450.001 kr, 40 m 
vid 900.001 kr, 60 m vid 1.800.001 kr.
Pris: 75.000-33.500-18.000-10.000-7.000-(5.000) kr.

Hederspris till segrand häst ägare och körsven.  
E3 Travlopp AB:s hederspris till segrande hästs 
ägare, tränare/körsven samt hästskötare.

Danske Bank / WH-el / Gävle Alltransport – E3000 - Stayerlopp
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Chansvärdering: 9–7–8–3

SPEED DELICIOUS 4 15,0M 15,5L *13,0AM  850 400
 5,br. h. e Fast Photo - 15:  7  2-2-0  15,7  158 500 14:  18  7-2-1  15,0  613 400 Tot:  34  10-5-2
 Ala Delicious e Lindy’s Crown Bergh R  S 27/5 -11 3/ 2140 1 13,0 a x x 17 60’
 Uppf: Metsälä Kim & Nilsén-Metsälä Suzanne Bergh R  Ös* 6/6 -7 2/ 2140n d u ag x x 24 110’9 Äg: Ludvigsson Mattias, m fl Bergh R  Bo* 13/6 -12 3/ 2140 d u g x x 34 110’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Bergh R  Ös 31/7 -8 1/ 3160 1 15,7  x x 26 30’
B Eriksson Ulf (Bergh Robert) Bergh R  D* 8/8 -12 6/ 2140 2 13,0 a x x 102 110’

EXCLUSIVE POINTER 5 14,4M 14,9L 11,9AK  722 554
 9,svbr. v. e Blixt Pointer - 15:  10  0-0-0  15,2  16 300 14:  18  0-2-2  14,9  73 650 Tot:  105  6-11-17
 Princess Pointer e Express Ride Eriksson J S  L 5/6 -5 1/ 2660 0 16,7  c c 912 30’
 Uppf: AB Starpoint, Malmö Pettersson T  Bs 30/6 -3 1/ 2140 7 14,2 a c c 1367 25’10 Äg: Team Hookus Pokus HB, Gustafs Jakobsson M  L 10/7 -1 9/ 2140 0 15,9 ag c c 546 30’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Frick K  Rä 20/7 -6 3/ 3180 4 15,5  c c 1123 40’
Ro Jansson Torbjörn (Eriksson Emma-Lina) a Jansson T  Ro 7/8 -9 5/ 2160 8 15,2  c c 456 20’

RAYON LASCAUX 6 14,2M 14,5L 12,7AK  637 050
 9,br. v. e Lascaux - 15:  11  0-0-2  14,4  27 900 14:  17  1-1-2  14,2  71 550 Tot:  77  10-6-9
 Singing the Blues e Buvetier d’Aunou Hultman M  F 18/5 -9 2/ 2660 0 14,8  c c 2820 50’
 Uppf: Dalin Peter, Örsundsbro Eriksson K  F 1/6 -8 5/ 2160 6 14,4  x x 483 30’11 Äg: Stall Lascaux (Laakso Pirjetta) Brunzell J  S 14/6 -km 2/ 2180 k 21,1  - - gdk 
 *Ljusblå, rött axelp & långr ärm; röd Brunzell J  G 25/6 -6m 5/ 2180n 3 16,1  c c 182 20’
S Olsson Daniel (Laakso Pirjetta) Kontio J  S 24/7 -3 6/ 2160 4 14,5  x x 183 30’

BLUE ROCKET 3180:1 14,4M 15,4L 11,9AK  1 181 700
 11,br. v. e Gidde Palema - 15:  10  0-0-1  12,8a  8 500 14:  20  1-1-3  14,9  151 400 Tot:  152  9-19-18
 Blue Girl e Must B.Rambo Lisell A  H 15/5 -8 5/ 2140 0 14,8 a x c 613 50’
 Uppf: Lisell Tina, Rättvik Lisell A  L 24/5 -8 2/ 1660 d u g x c 585 35’12 Äg: Lisell Tina, Rättvik Lisell A  E 4/6 -4 1/ 2140 0 14,4 a x x 399 60’
 Svart, grå vinkel, svart ärmb; svart Lisell A  Ö 11/6 -9 11/ 1609 0 14,2 ag x x 1281 35’
Rä Lisell Ante (Lisell Tina) a Lisell A  G 2/8 -7 15/ 2140 0 18,6 a x c 57 10’

SCOUBY DJOB (FR) 3200:1 13,2L *11,3AM   2 784 278
 9,ljbr. v. e Kiwi - 15:  6  0-0-0  14,5  0 14:  0  0-0-0  0 Tot:  71  14-8-3
 Ironique e Siberien Ohlsson U  F 18/5 -9 2/ 2680 0 14,5  x c 281 50’
 Uppf: Houdayer Michel & Madeleine, Frankrike Kontio J  L 5/6 -5 1/ 2680 d u g x c 107 30’13 Äg: Hallberg Lars & J.Arvenberg AB Kontio J  F 15/6 -6 2/ 2680 0 14,9 g c c 318 40’
 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Jansson T  S 23/6 -4 2/ 2680 0 u g x c 449 30’
Bs Åberg Jan-Olov (Hallberg Lars) a Kontio J  S 14/7 -6 7/ 2640 0 14,4 a c c 305 30’

Turordning: 9-8-7-3-2-6-11-4-10-1-5-12-13
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S. Skeppsbron 17, Gävle   Tel: 026-456 00 00   www.danskebank.se

www.gavlealltransport.se
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LILLSVES DAVRIK 2140:1 15,7M 14,0AK 15,5AM  117 100
 7,sth.br. v. e Finish - 15:  10  1-1-0  15,9a  21 950 14:  22  1-2-5  14,0a  82 650 Tot:  36  2-3-6
 Vevann e Sugarcane Hanover Andersson M M  H 9/4 -2 7/ 2140 0 17,4 g c c 317 22’
 Uppf: Åberg Britt-Inger & Mårtensson Pär Andersson M M  Bs 26/4 -10 10/ 2140 1 15,9 a c c 108 10’1 Äg: Åberg Britt-Inger & Mårtensson Pär Vidner P  Ro 8/5 -7 4/ 2140 d u ag c c 598 20’
 Svart, orange axelparti & armbi; svart Andersson M M  Rä 9/6 -6 10/ 2160 7 16,1  c c 346 15’
Bs Karlsson Emilia (Åberg Britt-Inger) a Andersson M M  Rä 18/6 -4 1/ 1640n 0 17,1 a x x 111 20’

ROBIN KRONOS 2 14,7K *14,3AK 14,8AM  84 150
 5,svbr. v. e Cantab Hall - 15:  10  1-2-1  14,3a  40 800 14:  8  0-1-0  16,1a  20 850 Tot:  22  1-4-2
 Birgit del Ronco e Supergill Svedlund K  Sä 23/6 -7 5/ 2148 7 17,6 a c c 45 15’
 Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien Eklöf B  Hg 4/7 -5 7/ 2060 2 19,5  c c 38 13’2 Äg: Stall Vi Tre AB, Gävle Svedlund B  Bs 17/7 -9 1/ 2140 2 14,8 a c c 227 30’
 Vit, svart kil, blåa ärmar; svart  Jansson T  S 31/7 -1 8/ 2140 0 17,1 a c c 158 30’
 Dahlman Jimmy (Bäck Åsa) a Svedlund B  H 9/8 -3 7/ 1640 3 14,8 a c c 69 22’

SPACE PHOTO 3 *16,4M 13,4AM   145 900
 7,br. v. e Fast Photo - 15:  5  1-2-0  13,4a  56 000 14:  8  5-1-1  15,0a  89 900 Tot:  13  6-3-1
 Lady Toscana e Peace On Earth Djuse M P  Ös 22/3 -10 4/ 2140 2 17,3 a c c 30 30’
 Uppf: Hansson Hans-Erik, Mörsil Bergh R  B 29/4 -4 7/ 1660 d 6 g c x 26 30’3 Äg: Hansson Hans-Erik & Kristiansson Håkan Bergh R  U 8/5 -11 7/ 2140 1 14,6 a c x 36 20’
 Svart, vitt bröstb & silv axelp; svart Bergh R  S 20/5 -5 1/ 2140 2 13,4 a c x 26 50’
B Svedlund Kevin (Bergh Robert) Bergh R  Ös* 6/6 -8 1/ 1609n d u ag c x 36 100’

IGUCCI 4 16,4M 16,1AM   118 600
 6,br. v. e Super Arnie - 15:  4  1-0-0  17,1  12 700 14:  8  1-0-1  16,8a  10 100 Tot:  31  4-3-4
 Spinjet e Coktail Jet Eriksson H  E 16/12 -9 8/ 2640 0 u g c c 405 20’
 Uppf: Eriksson Ulla & Håkan Andersen T  G 7/6 -6 6/ 3160 7 17,1  c c 534 30’4 Äg: Travtränare Håkan Eriksson AB Andersen T  Rä 20/6 -7 1/ 3140 d 12 g c c 1470 75’
 Blå, svarta hängslen & revär; svart Andersen T  Bs 9/7 -5 6/ 2640 1 17,9  c c 22 10’
 Björk Linnea (Andersen Troels) Andersen T  Bs 3/8 -4 12/ 2160 d 13 g c c 116 30’

XANTHIS ONE 5 15,7M 14,1AM   135 200
 4,mbr. v. e Conny Nobell - 15:  8  1-2-1  14,1a  76 800 14:  5  2-2-0  15,1a  58 400 Tot:  13  3-4-1
 Roxette Håleryd e Lindy’s Crown Frick K  H 25/5 -6 6/ 2160 2 15,7  x c 90 50’
 Uppf: Flenmo Egendom AB & Amrén Stig Frick K  Rä 9/6 -6 7/ 2160 3 15,8  x c 19 15’5 Äg: Rikstravet Dalarna Frick K  Rä 13/7 -8 2/ 2140 0 14,4 a x c 81 100’
 *Röd, guldf. hängslen & ärmbindel; röd Frick K  Rä 20/7 -8 1/ 2140 4 14,1 a x x 65 30’
Rä Boström Therese (Frick Kajsa) Frick K  G 6/8 -7 8/ 3140 4 16,8 a x c 67 40’

PRINCE D’INVERNE 6 16,4M 14,9AK 15,4AM  121 650
 6,fux v. e Orlando Vici - 15:  1  0-1-0  17,0  9 300 14:  8  1-2-1  14,9a  46 150 Tot:  22  3-7-2
 Vapors e Pine Chip Kylin-Blom O  G 04/14 -5 5/ 2640 1 17,0 a x x 21 15’
 Uppf: Bard Alexander & Bermsjö Ulrich Kylin-Blom W  Bs 04/14 -4 10/ 1640 5 15,0 a x x 25 15’6 Äg: Hedberg Per-Gunnar & Els-Britt Andersson P M  Bs 05/14 -6 9/ 1640 6 14,9 a x x 117 25’
 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart Lönn T  Bs 23/7 -k 2/ 2140n k 18,6  - - gdk2 
Bs Kylin-Blom Wiktor (Lönn Thomas) Eriksson E  B 4/8 -3 1/ 2140 2 17,0  c c 71 20’

JEPPAS MYNTA 7 15,7M 14,1AK 15,2AM  95 700
 6,br. s. e Gigant Neo - 15:  6  0-1-0  15,3a  29 200 14:  14  2-2-1  14,1a  64 900 Tot:  24  2-3-1
 Lucia Sund e Sugarcane Hanover Palm F  G 29/1 -4 14/ 2140n 4 21,8 a x c 44 25’
 Uppf: Ekström Robert & Pia, Åland Palm F  G 12/2 -4 3/ 2140n 2 18,6  c c 49 25’7 Äg: Spjutbo Stable HB & Markusson Patrick Palm F  G 21/2 -1 1/ 2140 4 16,2 a c c 226 25’
 Svart, vitt axelp, hängslen & ärmb; sv Goop B  S 4/3 -5 1/ 1640 4 15,3 a x x 15 30’
 Sedström Linda (Skov-Anderss. Leila) a Palm F  G 4/4 -7 6/ 1640 0 17,2  c c 239 35’

HOLLYWOOD MAKER 8 *15,9M 14,6AL *14,9AM  143 300
 4,mbr. v. e Egon Lavec - 15:  8  6-1-0  14,6a  143 300 14:  2  0-0-0  19,3  0 Tot:  10  6-1-0
 Holly Day e Peace On Earth Nilsson P  Rä 1/5 -6 10/ 2160 1 15,9  c c 50 30’
 Uppf: Berggren Ann-Louise, Molkom Nilsson P  Mp 28/6 -8 10/ 2140 1 14,9 a c c 52 30’8 Äg: Rönning Anna, Karlstad Nilsson P  År* 11/7 -8 5/ 2640 0 14,6 a c c 51 100’
 Svart, rött axelp, vitt bröstband; röd Nilsson P  År 27/7 -6 4/ 2640 1 16,3 a c c 11 12’
F Nilsson Per (Rönning Anna) lä Nilsson P  F 8/8 -3 5/ 2640 2 15,0 a c c 36 20’

b
80.001 - 150.000 kr, körda av E- eller F- licens- 
innehavare. 
2140 m. Autostart.

Pris: 30.000-13.500-8.500-5.700-3.650-(2.700) kr. 
E3 Travlopp AB:s hederspris till segrande hästs 
ägare, tränare/körsven samt hästskötare.

E30 Final – Lärlings och Ungdomslopp
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Chansvärdering: 3–8–5–12

SUNGIFT Z.A. 9 17,9M 14,3AK 14,5AM  146 500
 4,fux s. e Gift Kronos - 15:  10  1-2-2  14,3a  88 750 14:  9  0-1-1  16,3a  57 750 Tot:  19  1-3-3
 Västerbo Mistress e Västerbo Gigolo Röcklinger B  B* 7/3 -11 3/ 1640 0 16,2 a c x 294 100’
 Uppf: Andersson Leif & Zetterberg Agneta Röcklinger B  Bs 26/3 -3 1/ 1640 2 15,3 a c c 100 25’9 Äg: Stall Z-A Olsims Punkari L  E 3/4 -6 4/ 1640 4 14,3 a c c 28 20’
 Röd, mblå axp&lodr fält, vit ärmb; blå Röcklinger B  L 4/8 -2 5/ 1640 2 14,3 a c x 122 15’
S Eriksson Anders (Röcklinger Björn) Röcklinger B  S 12/8 -7 11/ 2140 0 14,5 a c x 1245 40’

ALVENA UTAH 10 16,9M *15,4AK 18,3AM  99 350
 4,br. v. e From Above - 15:  10  3-1-1  15,4a  69 450 14:  4  0-0-1  18,3a  29 900 Tot:  14  3-1-2
 Hand Over All e Andover Hall Oscarsson K  G 4/4 -10 5/ 1640 1 15,4 a c c 22 20’
 Uppf: Johansson Per-Olof, Gotlands Tofta Sjöström C  S 15/4 -4 1/ 2140 d 10 ag c c 322 40’10 Äg: Björn & Ulla Sjöström HB, Rimbo Sjöström C  Vi 27/4 -2 3/ 2160 1 17,7  c c 37 22’
 Mörkblå, vita romber; vit Sjöström C  Ma 28/7 -7  2160 0 17,8 g - - 17 -
S Oscarsson Kevin (Sjöström Claes) Sjöström C  Mp 6/8 -1 1/ 1640 d 5 ag c c 243 25’

MY TOPAZ* (FI) 11 16,4M 15,4AK   103 392
 5,mbr. s. e Classic Response - 15:  10  2-0-3  15,4a  34 495 14:  13  3-2-0  15,5a  45 768 Tot:  36  5-3-3
 My Probe Lady e Probe Carlsson B  Ma 1/5 -4  2140 3 17,7  - - 127 -
 Uppf: Finsk Uppfödare Carlsson B  Ma 5/6 -2  2640 3 17,2 a - - 87 -11 Äg: Stall Vivve, Finland Carlsson B  Ma 2/7 -5  2160 4 16,4  - - 198 -
 Blå, röd/vit/röd hängslen & revär; röd Carlsson B  Ma 28/7 -4  2140 3 17,9 a - - 50 -
* Karlsson Anna Isabelle (Carlsson Barbro) Carlsson B  Ma 30/7 -4  1640 1 16,3 a - - 110 -

EARP BOKO 12 16,4M 13,1AK 14,8AM  125 900
 4,br. h. e Muscles Yankee - 15:  5  1-0-0  13,1a  55 350 14:  7  1-3-1  14,8a  70 550 Tot:  12  2-3-1
 Salma Boko e Express Ride Irri J-P  Ro 8/5 -6 2/ 2160 4 16,4  c c 81 30’
 Uppf: Annemanna AB, Ekerö Karhulahti V  S 27/5 -2 10/ 2140 1 15,9 a x x 18 40’12 Äg: TeRe Invest AB & Stall Timo Nurmos AB Kontio J  E 4/6 -5 6/ 2140 4 15,3 a c c 104 20’
 Vit, guld/svarta axelklaffar; vit Adielsson E  Hd* 4/7 -6 11/ 1609 0 13,5 a x x 298 100’
S Ruocco Taavela Joseph (Nurmos Timo) Kontio J  S 29/7 -4 9/ 1640 5 13,1 a x x 102 40’

Turordning: 8-3-10-6-12-11-5-2-9-7-4-1

c  c
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c  c

c  c

Stall Dalarna
Xanthis One i lopp 6
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EGGE ELDEN* (NO) 2140:1 26,1M *25,5AK   282 409
 6,mbr. h. e Lome Elden - 15:  15  3-2-1  26,1  114 757 14:  16  2-3-3  27,8  95 875 Tot:  50  7-7-5
 Edel Jenta e Alm Svarten Horpestad T  F 26/6 -11 2/ 2160 1 26,7  x x 30 35’
 Uppf: Skiaker Ola, Norge Horpestad T  År 2/7 -4 10/ 2160 2 26,1  x c 79 22’1 Äg: Andersen Knut O, Årjäng Mikkelborg O  År* 11/7 -9 2/ 2140 d u g x c 63 150’
 Mblå, ljblå axelp,vitt bröstb; mblå Mikkelborg O  Mo 21/7 -7  2140 1 26,9 a - - 106 -
År Horpestad Tom (Mikkelborg Olav) Mikkelborg O  N 11/8 -6  1920 3 27,1  - - 42 -

EGGE ODIN* (NO) 2 26,1M *25,8AK   270 183
 7,sv. v. e Moe Odin - 15:  11  4-1-2  26,1  104 108 14:  6  0-0-0  29,2  5 089 Tot:  46  9-5-6
 Edel Jenta e Alm Svarten Mikkelborg O  Mo 2/6 -7  1640 4 27,4 a - - 21 -
 Uppf: Skiaker Ola, Norge Mikkelborg O  F 26/6 -11 4/ 2160 3 26,9  x x 48 35’2 Äg: Andersen Knut O, Årjäng Mikkelborg O  År 2/7 -4 9/ 2160 3 26,1  x x 99 22’
 Mörkblå, axelparti i orange; mblå Ohlsson U  Rä 20/7 -4 4/ 1640 1 26,2  x x 15 35’
År Mikkelborg Olav  Mikkelborg O  D* 8/8 -10 2/ 2160 0 27,6  x x 333 150’

BILBO B.S. 3 *26,5M 28,0AM   252 250
 5,svbr. h. e Järvsöfaks - 15:  12  3-1-1  26,5  104 450 14:  11  2-0-0  30,1  63 500 Tot:  33  6-3-1
 Opp Dolly e Dalar Andersson M  Ar 21/6 -8 1/ 2100 3 28,8  c c 46 20’
 Uppf: Sandström Bente, Bergsjö Aarum D  F 26/6 -11 6/ 2160 4 27,3  c c 173 35’3 Äg: KB Twenty B.S., Långserud Aarum D  Rä 13/7 -2 8/ 2160 1 26,5  c x 94 30’
 Ljblå, blå lodrätt fält,ljblå ärmb; bl Aarum D  Åm 2/8 -2 4/ 2480 4 29,8 ag c c 29 35’
År Aarum Dagfinn (Andersson Mats) Andersson M  Åm 16/8 -2 3/ 1700 1 28,2  c c 18 10’

TURKONGEN 4 25,2K 26,5M 26,6AK  259 150
 9,sv. v. e Lome Kongen - 15:  13  1-3-1  25,2  113 650 14:  15  0-3-3  27,7  63 800 Tot:  49  1-9-9
 Turtindra e Mogum Johansson J  Ös 5/6 -7 2/ 1640 2 25,7  c c 228 35’
 Uppf: Lundin Pär & Rödin Fatima Johansson J  H 19/6 -9 2/ 1660 4 25,2  c c 172 35’4 Äg: Palmqvist Jens & Lundin Pär Johansson J  År* 11/7 -9 3/ 2140 5 26,5  c c 886 150’
 Blå, sv axelp & ärm, blå/vit revär; sv Johansson J  Rä 20/7 -4 1/ 1640 2 26,3  c c 44 35’
Ös Johansson Jonas (Sivertsson Annica) a Johansson J  H 9/8 -2 7/ 1640 2 26,6 a c c 73 22’

BLISJUR (NO) 2160:1 25,6K 27,2M 27,0AK  308 337
 7,br. v. e Fakse - 15:  10  0-3-1  25,6  54 650 14:  18  4-3-3  25,6  138 350 Tot:  57  6-8-9
 Splint Stjerna e Bork Rigel Eriksson U  B 8/6 -8 2/ 1640 2 25,6  x x 42 20’
 Uppf: Raknes Helge, Norge Djuse M P  Ov 27/6 -4 1/ 2100 3 29,8  c c 53 12’5 Äg: Johansson Peter K, Kovland Kihlström Ö  B 16/7 -7 2/ 2160 4 27,2  x x 72 35’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Kihlström Ö  H 26/7 -5 5/ 2140 6 27,5 a c c 80 35’
B Eriksson Ulf (Johansson Peter K) a Eriksson U  Bs 3/8 -3 10/ 1640 0 27,0 ag c c 33 25’

W.S.MALTE 2 *25,2K 25,5M 26,4AK  424 850
 6,mbr. v. e Svall Ivar - 15:  11  4-1-2  25,2  141 600 14:  18  3-3-2  27,8  139 250 Tot:  53  7-6-9
 Mindipila e Elding Wilhelmsson R  G 7/6 -7 1/ 2680 4 27,4  x x 46 30’
 Uppf: Dilén U, Söderberg P, Björtoft S & I Wilhelmsson R  Bs 16/6 -1 7/ 1640 1 25,2  x c 17 25’6 Äg: Stall Whiskey Slicker Wilhelmsson R  Bs 29/6 -8 2/ 2640 3 27,0  x c 59 35’
 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv Wilhelmsson R  Sä 15/7 -9 3/ 2148 3 26,8  x c 133 70’
 Wilhelmsson Robert  Wilhelmsson R  Ro 7/8 -8 6/ 1680 8 25,5  x c 19 20’

SÖLVBERGS KNEKTEN (NO) 3 24,9K 26,9M 27,0AM  395 170
 8,sv. v. e Lome Elden - 15:  12  1-1-2  24,9  46 650 14:  22  1-2-3  27,1  98 638 Tot:  76  7-11-14
 Alsina e Alm Svarten Eriksson U  B 26/6 -9 1/ 2160 3 26,9  x c 364 20’
 Uppf: Berg Knut, Norge Andersson P M  Bs 9/7 -7 8/ 1660 1 27,3  x c 95 10’7 Äg: Nordh Elisabeth, Hudiksvall Lindqvist O A  H 26/7 -5 4/ 2140 4 27,0 a x c 115 35’
 Blå, rött axelparti, röd revär; blå Eriksson U  Ro 7/8 -8 4/ 1680 6 24,9  x c 301 20’
H Andersson Peter M (Nordh Jan) a Lindqvist O A  B 15/8 -5 10/ 1660 0 28,3 g x c 110 30’

PLIGGFAKSEN 4 25,3K 25,7M *26,9AM  410 150
 6,br. h. e Järvsöfaks - 15:  6  3-2-0  25,3  97 150 14:  10  0-2-4  25,7  79 600 Tot:  38  10-5-6
 Monviva e Braute Brunlöf H  Ro 8/5 -5 6/ 2160 4 27,2  c c 26 20’
 Uppf: Renström Kurt, Matfors Brunlöf H  H 25/5 -9 2/ 2160 1 28,2  c c 42 20’8 Äg: Brunlöf Hans, Holmsveden Brunlöf H  Bs 16/6 -1 1/ 1640 2 25,3  c c 34 25’
 Mörkblå, turkos dubbelkors & ärm; mblå Brunlöf H  Bs 29/6 -8 4/ 2640 2 26,6  c c 62 35’
Bs Brunlöf Hans  a Brunlöf H  H 26/7 -5 9/ 2140 1 26,9 a c c 16 35’

 
Alla  kallblodiga. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 300.001 kr, 40 m 
vid 500.001 kr.

Pris: 150.000-65.000-34.500-19.500-13.500-
(8.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare 
och körsven. 
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SPIK IL (NO) 5 *26,8M 26,4AM   309 280
 6,br. v. e Spikeld - 15:  10  3-1-0  26,8  94 715 14:  16  0-1-2  29,1  137 147 Tot:  41  5-4-4
 Steinsvad Il e Ilmin Desserud T  Bj 22/4 -9  2100 6 26,4 a - - 54 -
 Uppf: Desserud Ole F & Rustand Kjell Desserud T  Mo 5/5 -6  2640 0 29,3 a - - 59 -9 Äg: Svedin Sara & Tyra, Andersson Börje Ohlsson U  B 26/6 -9 7/ 2160 8 27,4 g c c 43 20’
 Svart, vita staplar; vit Eriksson U  Sä 6/7 -8 11/ 2148 1 27,8 a c c 21 15’
B Ohlsson Ulf (Svedin Sara) a Ohlsson U  B 16/7 -7 3/ 2160 1 26,8  c c 31 35’

TORWALL 6 26,4M 27,0AM   346 800
 7,mbr. v. e Lome Kongen - 15:  12  4-2-2  26,4  144 000 14:  7  3-1-0  28,0  72 300 Tot:  38  10-7-4
 Landsom Stårscha e Rigel Jo Åberg J-O  G 7/6 -7 5/ 2660 3 28,0  c c 32 30’
 Uppf: Eriksson Daniel & Edström Gunilla Åberg J-O  Bs 29/6 -8 5/ 2640 6 27,7 g c c 134 35’10 Äg: Eriksson D, Bergman K, Olsson M & K Åberg J-O  Rä 13/7 -2 4/ 2160 0 31,0 g c c 34 30’
 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Åberg J-O  H 26/7 -5 7/ 2140 3 27,0 ag c c 53 35’
 Åberg Jan-Olov (Eriksson Daniel) a Åberg J-O  Bs 14/8 -10 2/ 2160 4 27,3  c c 146 40’

HÅGÅ ODIN (NO) 2180:1 24,9M 25,2AK   624 643
 8,mbr. h. e Moe Odin - 15:  11  3-1-1  24,9  140 050 14:  6  0-1-0  29,2  10 702 Tot:  48  7-8-3
 Hågå Pia e Kos Knekten Lindqvist O A  Ös 5/6 -11 1/ 2140 2 25,5 a x c 63 20’
 Uppf: Undlien Asbjörn, Norge Jansson T  Rä 20/6 -3 6/ 2640 1 26,0  x c 53 35’11 Äg: Nordh Jan, Hudiksvall Lindqvist O A  Bs 29/6 -8 6/ 2660 1 25,9  x c 40 35’
 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit Jansson T  År* 11/7 -9 4/ 2180 4 24,9  x c 88 150’
H Lindqvist Ove A (Nordh Jan) a Lindqvist O A  H* 25/7 -9 8/ 2640 0 25,0  x c 230 100’

TAND TUFF 2 *25,1M 26,1AK   603 250
 6,sv. h. e Järvsöfaks - 15:  10  3-0-0  25,1  101 700 14:  9  2-0-2  27,0  106 300 Tot:  52  11-5-7
 Gott Tuffa e Elding Ohlsson U  B 8/6 -8 2/ 1660 d 3 g c c 43 20’
 Uppf: Gottås Matts, Tandsbyn Ohlsson U  D 18/6 -6 2/ 2180 1 25,1  c c 72 35’12 Äg: Lindström Christer, Lingbo Ohlsson U  Bs 29/6 -8 1/ 2660 7 27,2 g c c 45 35’
 Blå, gult X; ljusblå Ohlsson U  Sä 15/7 -9 11/ 2168 4 26,1  c c 314 70’
H Persson Jan-Olov  Kontio J  H* 25/7 -9 2/ 2640 0 27,7 g c c 816 100’

MJÖLNER KOMET* (NO) 3 24,6M 24,4AM   832 755
 7,br. h. e Mörtvedt Jerkeld - 15:  14  5-1-3  24,6  234 085 14:  8  0-1-0  26,0  51 270 Tot:  66  15-9-8
 Myrtrolla e Mjölner Troll Jakobsson M  Åm 17/6 -5 4/ 2120 3 25,3  c c 81 50’
 Uppf: Mjölneröd Jan Roar, Norge Mjölneröd J R  Mo 23/6 -2  2160 1 26,2  - - 28 -13 Äg: Mjölneröd Jan Roar, Norge Mjölneröd J R  Ar 3/7 -3 2/ 2520 1 26,1  c c 11 35’
 Röd, gul hästsko & ärmbindlar; Mjölneröd J R  År* 11/7 -9 2/ 2180 3 24,7  c c 59 150’
* Mjölneröd Jan Roar  Mjölneröd J R  Mo 15/8 -10  2140 0 25,2 a - - 337 -

LOME HERO* (NO) 4 25,3L 25,6AM   670 458
 8,sv. v. e Elding - 15:  11  1-2-2  25,3  92 528 14:  16  3-5-1  26,0  206 567 Tot:  66  14-13-6
 Lomesokka e Lappe Troll Gundersen G V  Ja 3/5 -2  2100 0 25,8 a - - 434 -
 Uppf: Hasle Erling, Norge Goop B  Rä 20/6 -3 5/ 2660 6 26,0  x c 165 35’14 Äg: Nielsen Dalgaard Nina, Norge Goop B  Ar 3/7 -3 1/ 2520 2 26,5  x c 38 35’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Jakobsson M  Åm 20/7 -1 1/ 2120 3 26,7 g x c 75 22’
* Kontio Jorma (Dalgaard Nielsen Nina) a Ohlsson U  Bs 14/8 -3 4/ 2680 2 25,3  x c 84 50’

HÖSTBOUFFE 5 23,8K 25,1M 25,1AK  617 950
 8,br. v. e H.G.Balder - 15:  12  1-3-1  23,8  86 350 14:  20  5-4-2  25,5  187 250 Tot:  64  13-10-7
 Höstbojänta e Järvsöfaks Svensson H  D 18/6 -6 4/ 2180 2 25,1  x x 117 35’
 Uppf: Larsson Tommy S & Björling Ulf Åsberg J H  Bs 29/6 -11m 3/ 2140 2 28,1  x x 31 30’15 Äg: Larsson Tommy S & Björling Ulf Pettersson T  B 3/7 -2 6/ 1640 d m2 ag x x 63 30’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Åsberg J H  B 12/7 -1m 6/ 2180 5 29,0  x x 38 20’
Bs Pettersson Tomas  Pettersson T  Rä* 1/8 -9 3/ 1640 6 23,8  x x 861 100’

Turordning: 13-8-11-1-3-6-9-4-2-14-12-15-7-10-5
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M.T.KORNELIA 1640:1 16,4M 12,2AK   82 500
 3,br. s. e Gift Kronos - 15:  7  0-2-0  12,2a  64 800 14:  4  0-0-2  16,0a  17 700 Tot:  11  0-2-2
 M.T.Happy Winner e Credit Winner Nyström P  G 7/6 -2 3/ 2160 2 16,4  c c 668 25’
 Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs Nyström P  Ro 16/6 -2 7/ 2140 2 15,0 a c c 1147 80’1 Äg: Nyström Lise-Lotte, m fl Nyström P  F* 27/6 -6 7/ 2140 0 13,8 a c c 1414 900’
 Blå, röd/vit/röd axelsk & ärmb; vit Nyström P  Ö 9/7 -6 3/ 1609 6 15,0 a c c 39 35’
E Nyström Pierre (Nyström Lise-Lotte) Nyström P  E 10/8 -3 10/ 1640 5 12,2 a x x 596 80’

ARCTIC HELEN* (FI) 2 *16,2K 13,6AK   399 786
 3,br. s. e Express It - 15:  10  0-4-1  13,6a  199 832 14:  7  5-0-0  15,8a  199 954 Tot:  17  5-4-1
 Vanity Kronos e Sugarcane Hanover Jakobsson M  F 26/6 -4 6/ 2140 0 u ag c c 129 80’
 Uppf: Star-Racing Oy (Korpi Pekka), Finland Korpi P  La 5/7 -5  2140 2 14,9 a - - 50 -2 Äg: Star-Racing Oy, Finland Korpi P  Mk 18/7 -3  2100 3 15,5 a - - 19 -
 Mblå/vit/blå, tredelad; mblå Korpi P  Ta 4/8 -4  2100 2 14,9 a - - 11 -
S Korpi Pekka  Korpi P  Ta 15/8 -10  2100 4 14,3 a - - 26 -

FIRE HOOVES 3 14,9M    131 750
 3,mbr. s. e Celebrity Secret - 15:  5  2-1-0  14,9  131 750 14:  0  0-0-0  0 Tot:  5  2-1-0
 Firefly Annie e S.J.’s Photo Andersson O J  Bs 11/5 -3 4/ 2140 1 17,1  c c 209 50’
 Uppf: Andersson Leif & Lena Andersson O J  G 23/5 -2 9/ 2140 4 17,6  c c 170 35’3 Äg: Easy KB, Uppsala Andersson O J  Rä 18/6 -1 3/ 2160n 1 17,6  c c 114 50’
 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön Andersson O J  Rä 13/7 -7 1/ 2160 2 14,9  x x 65 50’
Ro Westholm Jörgen  Andersson O J  E 10/8 -6 7/ 1640 0 u ag x x 152 80’

TRINIDAD AS (IT) 4 17,2M 12,4AK   89 800
 3,br. s. e Cantab Hall - 15:  11  1-1-3  12,4a  89 800 14:  0  0-0-0  0 Tot:  11  1-1-3
 Ima Quick e Donerail Ärling T  F 15/6 -5 5/ 2140 2 16,0 a x x 23 35’
 Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, Italien Haugstad K  Hd 4/7 -14 6/ 1609 3 12,4 a x x 85 75’4 Äg: AB Svensk Reklamfinans, Solna Ärling T  Ax 17/7 -6 1/ 2140 d u ag x x 115 100’
 Mörkblå, vitt axelp & lod.fält; vit Haugstad K  S 31/7 -5 11/ 2140 3 15,2 a c c 117 30’
S Ärling Tino (Walmann Roger) Haugstad K  E 10/8 -3 8/ 1640 0 12,6 a x x 67 80’

KEYPAD 5  14,8AM   157 600
 3,br. s. e Scarlet Knight - 15:  11  2-0-2  14,8a  157 600 14:  0  0-0-0  0 Tot:  11  2-0-2
 Simonia Pride e Gigant Neo Kihlström Ö  S 10/6 -6 2/ 1640 d 5 ag x x 50 60’
 Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB Melander S  Ro 16/6 -9 10/ 2140 0 17,4 ag x c 238 80’5 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan) Melander M I  S 14/7 -8 9/ 2140 7 15,4 a x c 89 20’
 *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå Svahn C  S 31/7 -9 7/ 2640 0 17,2 a c c 205 20’
S Lennartsson Per (Melander Stefan) Lennartsson P  E 10/8 -4 5/ 1640 d 9 ag x x 410 80’

PIMPINETTE FACE 6 16,6K *12,3AK   308 900
 3,br. s. e Ken Warkentin - 15:  11  2-4-1  12,3a  269 600 14:  2  1-1-0  16,6  39 300 Tot:  13  3-5-1
 Indeed Kronos e Viking Kronos Kihlström Ö  S 13/5 -6 3/ 2140 0 15,9 a c c 70 100’
 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna Kihlström Ö  Ro 16/6 -6 3/ 2140 4 15,4 a x x 51 80’6 Äg: AB Svensk Reklamfinans, Solna Kihlström Ö  Hd 4/7 -14 7/ 1609 1 12,3 a x x 39 75’
 Svart, grön axp/hängsl, ärmb; svart Haugstad K  Ax 17/7 -6 4/ 2140 3 14,8 a x x 88 100’
S Haugstad Kenneth (Walmann Roger) Haugstad K  E 10/8 -4 4/ 1640 0 13,4 a x x 128 80’

AMOUR MEMORY 7 16,6K 13,5AK   95 750
 3,mbr. s. e Hand Glider - 15:  5  0-0-0  13,5a  14 600 14:  8  0-2-3  14,9a  81 150 Tot:  13  0-2-3
 Way Shape or Form e Conway Hall Jansson T  E 26/5 -6 12/ 2140 0 17,1 a c c 909 35’
 Uppf: Travtränare Mats Gustafsson AB, Habo Strandberg E  Ro 16/6 -9 8/ 2140 0 15,2 a x x 1391 80’7 Äg: Johansson Bernt-Ove, Sala Strandberg E  Ö 9/7 -6 9/ 1609 7 15,0 a c c 1183 35’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kontio J  Ax 17/7 -6 6/ 2140 6 15,0 ag x x 582 100’
Ro Kontio Jorma (Johansson Bernt-Ove) Strandberg E  E 10/8 -6 4/ 1640 5 13,5 a x x 241 80’

BIJOU BOURBON H.M. 8 16,1M 14,8AM   76 500
 3,mbr. s. e Sam Bourbon - 15:  7  1-1-1  14,8a  76 500 14:  0  0-0-0  0 Tot:  7  1-1-1
 Venzy Way e Diamond Way Lugauer C  Hd 27/4 -7 6/ 2140 0 17,5  c c 64 30’
 Uppf: Stall Skytten KB, Båstad Lugauer C  J 14/5 -7 7/ 2140 3 16,1  c c 178 70’8 Äg: Stall Skytten KB, Båstad Lugauer C  Å 23/7 -6 4/ 2140 2 15,3 a c c 213 35’
 Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå Lugauer C  Å 30/7 -7 1/ 2140 0 16,0 ag c c 172 100’
J Lugauer Conrad  Lugauer C  S 12/8 -11 9/ 2140 5 14,8 a c c 119 50’

b
3-åriga ston som kvarstår efter fjärde insatsen. 
1640 m. Autostart.
Pris: 80.000-35.500-19.000-10.600-7.600-(5.000) kr. 

E3 Travlopp AB:s hederspris till segrande hästs 
ägare, tränare/körsven samt hästskötare. 

E3 Consolation - Ston
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Chansvärdering: 6–2–4–10

METORIA 9 18,3M 12,4AK   93 800
 3,sv. s. e Jaded - 15:  7  0-0-4  12,4a  72 100 14:  5  0-0-1  17,8a  21 700 Tot:  12  0-0-5
 Etoile Tilly e Cezio Josselyn Sedström L  Ro 5/4 -12 6/ 2140 3 17,0 a c x 342 50’
 Uppf: Hellqvist Nicklas, Örebro Sedström L  S 15/4 -3 12/ 2140 3 15,9 a c c 798 50’9 Äg: Hellqvist Nicklas, Örebro Sedström L  S 20/5 -6 1/ 2140 d 8 ag c x 514 50’
 Svart, vitt axelp, hängslen & ärmb; sv Kihlström Ö  Ro 16/6 -11 9/ 2140 0 15,8 a c x 548 80’
Ö Sedström Linda (Erixon Lars) Sedström L  E 10/8 -10 1/ 1640 4 12,4 a c x 1149 80’

TRO LO LO 10 *17,3M 14,0AK   95 700
 3,svbr. s. e Pine Chip - 15:  7  1-0-3  14,0a  95 700 14:  0  0-0-0  0 Tot:  7  1-0-3
 Tra La La e Valley Victory Frick K  Ro 16/6 -3 3/ 2140 0 16,9 a c c 543 80’
 Uppf: Deseks AB, Vara Frick K  Bs 30/6 -5 1/ 2140 3 14,8 a c c 872 35’10 Äg: Persson Emelie & Filip, Axéll Åsa Frick K  S 14/7 -2 1/ 2140 3 14,5 a c c 99 30’
 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Frick K  H 26/7 -4 7/ 2140 3 16,2 a c c 79 70’
Ro Frick Kajsa (Persson Emelie) a Frick K  E 10/8 -6 8/ 1640 6 14,0 a c c 242 80’

ELLIEANN 11 17,5M 12,7AK   158 400
 3,svbr. s. e Up Front Larry - 15:  9  2-0-2  12,7a  158 400 14:  0  0-0-0  0 Tot:  9  2-0-2
 Ann O’Sang e Primato Nilema Lindqvist O A  H 15/5 -4 2/ 2140 3 15,3 a c c 186 35’
 Uppf: Stall Löja HB, Hudiksvall Lindqvist O A  Ös 5/6 -1 6/ 2140 4 16,6 a c c 54 50’11 Äg: Stall Löja HB, Hudiksvall Lindqvist O A  Ro 16/6 -2 2/ 2140 5 15,2 a c c 430 80’
 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit Lindqvist O A  B 16/7 -8 3/ 2140 5 13,6 a x x 595 200’
B Lindqvist Ove A (Söderberg Ingemar) Linderoth P  E 10/8 -10 4/ 1640 6 12,7 a c c 113 80’

KENDRA SILVIO 12 *17,4M 12,8AK   101 900
 3,mbr. s. e Ken Warkentin - 15:  7  2-0-0  12,8a  101 900 14:  0  0-0-0  0 Tot:  7  2-0-0
 Vicky Silvio e Viking Kronos Adielsson E  S 6/5 -11 4/ 2140 1 15,2 a c x 34 50’
 Uppf: Stall Silvio AB, Åstorp Adielsson E  S 20/5 -6 7/ 2140 7 15,7 a c c 29 50’12 Äg: Stall Silvio AB, Åstorp Adielsson E  Ro 16/6 -3 4/ 2140 5 16,7 a c x 58 80’
 Blå, vita ärmbindlar; vit Jansson T  F 26/6 -4 1/ 2140 0 14,8 a x x 75 80’
S Adielsson Erik (Johansson Stig H) Takter J  E 10/8 -10 10/ 1640 0 12,8 a x x 277 80’

Turordning: 3-6-2-12-1-4-10-11-9-8-7-5
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NIRVANA BROLINE 2140:1 16,3M 13,6AM   236 550
 5,ljbr. s. e Exploit Caf - 15:  8  3-1-2  13,6a  200 000 14:  3  1-2-0  18,2a  36 550 Tot:  11  4-3-2
 Justeen Hall e Victory Dream Olsson D  S* 1/3 -6 1/ 2140 2 15,3 a c c 37 100’
 Uppf: Broline International AB, Svenljunga Olsson D  S* 28/3 -9 3/ 2140 0 18,4 g c c 88 200’1 Äg: Eriksson Ingemar, Urban & Mats Olsson D  Ro* 5/4 -6 3/ 2640 3 14,9 a c c 87 100’
 Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Olsson D  E 22/7 -8 1/ 2140 3 13,6 a c c 86 100’
 Olsson Daniel (Hjälm Eva) a Olsson D  E 10/8 -2 13/ 2140 0 15,5 ag c c 46 20’

BONJOUR SHANGRI LA 2 15,4K *12,8AM   171 050
 5,sv. s. e Super Light - 15:  13  3-0-2  12,8a  88 850 14:  15  2-0-1  14,3a  52 200 Tot:  39  5-2-3
 Simb Mirage e Pearsall Hanover Linder F  S 27/5 -7 4/ 2140 0 15,0 a x x 101 50’
 Uppf: Björk Bo, Borlänge Jansson T  Ax 7/6 -5 10/ 2140 d u ag c c 370 20’2 Äg: Jörgen och Gunilla Konsult AB Linder F  E 15/6 -9 15/ 2140 0 u ag c c 159 30’
 Sv, blått axp & fält, vita sömmar; sv Kihlström Ö  S 31/7 -6 3/ 2140 4 14,9 a x x 241 30’
S Lennartsson Per (Lundström Catarina) Lennartsson P  E 10/8 -2 2/ 2140 1 12,8 a x x 214 20’

LISCHLA DUNDER 3 13,6M 14,3AK 14,4AM  336 668
 10,br. s. e Tius Tooz - 15:  15  2-2-3  14,4a  73 718 14:  20  0-3-2  14,3a  88 050 Tot:  78  8-8-8
 Nektarin Min e Speedy Min Untersteiner J  Vi 8/7 -7 1/ 3140 d u g c c 446 70’
 Uppf: Andersson Sven-Åke, Bergsjö Bergh H  Ov 21/7 -3 5/ 2100 3 16,4 a c c 184 22’3 Äg: Andersson Sven-Åke, Bergsjö Högman S  Ma 28/7 -6  1640 0 17,2 ag - - 304 -
 Ljblå, blå lodrätt fält,ljblå ärmb; bl Högman S  Ma 30/7 -6  2140 1 16,9  - - 196 -
H Aarum Dagfinn (Andersson Sven-Åke) a Aarum D  L 11/8 -3 1/ 3160 1 16,4  c c 174 25’

WITHMA 4 *16,6M 13,1AK 13,3AM  434 500
 6,mbr. s. e C.R.Excalibur - 15:  3  0-0-1  13,1a  22 200 14:  14  2-3-3  13,2a  176 300 Tot:  36  5-3-11
 Arnies Dame E. e Super Arnie Kontio J  S 5/12 -5 6/ 2640 3 15,0 a x c 62 30’
 Uppf: Löfstedt Mats, Ösmo Kontio J  S 17/12 -9 5/ 2140 1 13,3 a x c 101 70’4 Äg: Löfstedts Lant- och Vattenbruk AB,Ösmo Kontio J  S 14/1 -8 3/ 2140 3 15,8 a x c 28 80’
 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön Kontio J  S* 25/1 -10 5/ 2140 0 16,8 ag x c 48 100’
Ro Westholm Jörgen  Westholm J  Ro 24/7 -6 6/ 1640 6 13,1 a x x 58 35’

RAFFINOS 5 14,6M 12,7AK 13,6AM  413 800
 5,br. s. e Chocolatier - 15:  11  1-1-2  12,7a  142 300 14:  13  6-2-0  13,5a  271 500 Tot:  24  7-3-2
 Honeyed e Mack Lobell Kihlström Ö  S 13/5 -10 3/ 2640 d 10 ag c c 76 60’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Kihlström Ö  G* 23/5 -7 8/ 2140 3 13,7 a x x 100 100’5 Äg: Hemstatorg AB, Gävle Kihlström Ö  S 10/6 -7 1/ 1640 0 12,7 a x x 54 40’
 Svart, grön axp/hängsl, ärmb; svart Kihlström Ö  Hd* 2/7 -13 3/ 2140 5 14,0 a x x 36 100’
S Haugstad Kenneth (Walmann Roger) Haugstad K  S 5/8 -9 3/ 2640 4 13,1 a x x 395 60’

MAGIC BROLINE 6 14,9M *13,5AK 13,9AM  436 750
 6,svbr. s. e Quite Easy U.S. - 15:  15  1-2-2  13,9a  73 600 14:  15  3-1-2  13,5a  117 150 Tot:  48  10-5-6
 Armbro Natural e Speedy Crown Lindqvist O A  Sk 20/6 -11 1/ 2160 7 15,1  c c 247 50’
 Uppf: Broline International AB, Svenljunga Norberg J  Ly 29/6 -7 1/ 2140 2 14,4 a c c 70 15’6 Äg: Röbäcks Livsmedel i Umeå AB, m fl Holm A  B 12/7 -5 10/ 2140 3 15,9 a c c 124 25’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Ohlsson U  H* 25/7 -6 6/ 2140 5 13,9 a c c 239 100’
U Jansson Torbjörn (Bucht Mats) Ohlsson U  U 7/8 -7 6/ 2140 3 15,7  c c 90 30’

NEON FACE 7 *14,8M *13,3AM   260 000
 5,br. s. e Igor November - 15:  9  6-1-0  13,3a  258 000 14:  2  0-0-0  21,6  0 Tot:  16  6-1-0
 Peloponia e Coktail Jet Eriksson A  S 1/4 -3 1/ 2140 2 15,7 a c c 31 40’
 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna Adielsson E  S 17/4 -4 2/ 1640 0 16,3 ag c x 26 30’7 Äg: Lustberget AB, Borlänge Adielsson E  S 20/5 -11 5/ 2160 1 14,8  c c 79 40’
 Blå, vita ärmbindlar; vit Adielsson E  S 10/6 -9 4/ 2140 1 13,3 a c c 23 100’
S Adielsson Erik (Johansson Stig H) Adielsson E  F 26/6 -9 8/ 2140 0 15,5  c c 37 200’

M.T.ILLUSTRIOUS 8 13,8M 11,8AK 13,6AM  329 585
 5,br. s. e Quite Easy U.S. - 15:  3  1-1-0  13,6a  62 000 14:  15  3-5-0  11,8a  162 034 Tot:  31  5-8-4
 Vendela Palema e Alf Palema Ingves P  J 8/10 -8 4/ 1640 1 12,4 a c c 115 60’
 Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs Ingves P  Hd 27/10 -7 3/ 2140 1 14,8 a c c 18 20’8 Äg: JEV Finance AB, Uppsala Djuse M  E 7/7 -4 15/ 2140 1 14,6 a c c 39 35’
 *Gul, vita hängslen, svarta sidor; gul Djuse M  E 22/7 -10 4/ 2140 0 13,6 a c c 43 100’
S Djuse Mattias  Djuse M  S 12/8 -3 4/ 2160 2 13,8  c c 166 60’

b
3-åriga och äldre svenska ston 100.001 - 
450.000 kr. 
2140 m. Autostart.

Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.000-
(5.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare, 
körsven och hästskötare.

Hagmans Tak / Scandinavian Fiber Solutions – Diamantstoet, Försök 1
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LAURA ROC 9 15,5M 13,0AK 14,3AM  243 150
 4,mbr. s. e Credit Winner - 15:  12  0-1-4  13,0a  103 500 14:  14  2-2-0  13,7a  139 650 Tot:  26  2-3-4
 Singing Tribute e Giant Force Ohlsson U  Mp 28/6 -7 1/ 2160 3 15,5  x c 49 50’
 Uppf: Högtorps Gård AB, Stjärnhov Ohlsson U  Ax 10/7 -9 7/ 2640 3 15,9 a x x 156 50’9 Äg: Högtorps Gård AB, Stjärnhov Ohlsson U  Ax* 19/7 -6 10/ 2140 3 15,1 a x x 137 100’
 Svart, vita staplar; vit Jansson T  H 26/7 -9 12/ 2140 4 14,8 a x c 371 70’
S Ohlsson Ulf (Liljendahl Reijo) Ohlsson U  S 12/8 -8 5/ 2640 0 15,2 a x c 604 80’

DIGIGIRL I.H. 10 16,7M 12,9AK 13,9AM  341 700
 5,svbr. s. e Conway Hall - 15:  12  2-2-1  12,9a  192 000 14:  8  2-0-1  15,1a  57 800 Tot:  30  4-4-4
 Digiloo Brodda e Good As Gold Dunder R  Bo 13/6 -4 7/ 2140 2 14,0 a c c 717 100’
 Uppf: Ingemar Hultqvist  AB, Umeå Dunder R  Ly 29/6 -7 8/ 2140 d 7 ag c c 28 15’10 Äg: Stall Ratu Dunder R  Sä 15/7 -10 1/ 2148 0 14,6 ag x x 146 100’
 Mörkblå/blå, delad, vita sidor; mblå Dunder R  H* 25/7 -6 3/ 2140 4 13,9 a x x 142 100’
U Östman John (Dunder Robert) Dunder R  D 8/8 -13 8/ 1640 0 12,9 a x c 108 25’

NIKKA BROLINE* 11 14,2K 13,9AM   381 102
 5,mbr. s. e Exploit Caf - 15:  11  2-2-2  13,9a  176 288 14:  13  3-4-1  14,8a  130 564 Tot:  30  7-7-3
 Bourbon St Hall e Garland Lobell Kolle L A  Op 15/5 -7  2600 6 16,1 a - - 65 -
 Uppf: Broline International AB, Svenljunga Kolle L A  Bj 3/6 -6  2100 1 15,2 a - - 153 -11 Äg: Sanda Racing Stable AB, Norge Kolle L A  Fs 20/6 -6  2040 0 15,5 a - - 41 -
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kolle L A  Sö 18/7 -5  2140 2 14,8 a - - 191 -
* Kontio Jorma (Helgestad Kjetil) Horpestad T  År 9/8 -6 2/ 1660 4 14,2  c x 62 20’

LIBERTY V.H. 12 15,0M 12,7AK 15,0AM  361 870
 5,mbr. s. e Clerk Magistrate - 15:  15  2-1-3  12,7a  96 507 14:  17  3-1-1  13,0a  108 414 Tot:  44  6-3-8
 Naomi Campbell e Barbeque Nilsson P  Åm 17/6 -1 3/ 1680 1 14,3 a x x 53 30’
 Uppf: Andersen Vidar, Norge Nilsen P L  Åm 28/6 -3 8/ 2080 0 15,8 a x c 129 20’12 Äg: Turesson Leif & Andersson Rolf H Nilsen P L  Ar 3/7 -6 9/ 1700 3 13,3 a x x 88 30’
 Blå, rött bröstband; blå Nilsen P L  Mo 21/7 -6  1640 0 15,2 a - - 342 -
År Nilsen Per Ludvig  Nilsen P L  Rä* 1/8 -6 3/ 1640 0 12,7 a x x 498 100’

Turordning: 8-7-4-1-11-3-9-10-12-6-2-5

Hagmans Tak / Scandinavian Fiber Solutions – Diamantstoet, Försök 1 c  c

c  c

c  c

c  c

Chansvärdering: 7–2–8–1



34 35

2

21:31 
Bankod Start

16 

NORDMÄRTA 2140:1 27,6M 27,7AM   392 200
 10,bork s. e Slogum Björn - 15:  9  0-0-0  27,6  18 300 14:  9  1-0-0  27,8  46 100 Tot:  56  10-2-2
 Nordperla e Perle Troll Holm A  Sä 12/5 -5 9/ 2168 0 30,7 g c c 88 10’
 Uppf: Nordlinder Per, Nordingrå Melander M  Ös 21/5 -7 3/ 2180 0 u g c c 301 20’1 Äg: Melin Sven-Erik & Nordlinder Per Ohlsson U  Bs 29/6 -10 1/ 2140 0 27,7 ag c c 731 250’
 Svart, vita staplar; vit Holm A  H 11/7 -3 1/ 2640 6 28,8  c c 447 25’
D Ohlsson Ulf (Melin Lina) a Ohlsson U  Ös 31/7 -10 2/ 2180 5 27,6  c c 375 20’

ALFIE 2 26,0M 25,1AM   354 000
 5,sv. s. e Järvsöfaks - 15:  9  1-1-1  26,0  125 250 14:  14  0-2-4  28,5  136 250 Tot:  31  1-5-6
 Alfa Li e Elding Karlsson L-E  B 29/4 -3 7/ 2680 7 28,8 g x c 188 30’
 Uppf: Karlsson Lars-Erik, Järvsö Karlsson L-E  Ro 22/5 -4 1/ 2160 4 28,8  c c 464 100’2 Äg: Karlsson Lars-Erik, Järvsö Karlsson L-E  G 7/6 -7 1/ 2640 0 30,0 g c c 58 30’
 Vit, blå vinklar & ärmbindlar; vit Karlsson L-E  Bs 29/6 -10 10/ 2140 6 25,1 a x c 903 250’
Bs Karlsson Lars-Erik  a Karlsson L-E  Rä 1/8 -2 1/ 2160 3 26,0  x c 699 100’

TROLLDONA 3 27,5K 28,3M 26,0AK  256 350
 8,br. s. e Lome Kongen - 15:  16  0-2-1  27,5  46 500 14:  25  3-3-1  29,6  110 350 Tot:  63  5-8-3
 Reseles Dowe e Troll Jahn Kontio J  Rä 18/6 -9 5/ 2140n 2 29,7 a c c 77 15’
 Uppf: Lindahl Marianne, Sala Eriksson S  F 26/6 -11 4/ 2140 7 28,4 g c c 255 35’3 Äg: Lindahl Marianne, Sala Andersson M J  L 10/7 -8 1/ 2180 6 29,8  c c 267 15’
 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Frick K  Ro 24/7 -11 6/ 1640 6 26,0 a c c 475 20’
Ro Frick Kajsa (Lindahl Örjan) a Frick K  Bs 14/8 -10 8/ 2140 0 28,3  c c 642 40’

OLSBO TANA 4 28,8K 29,2M 30,9AM  227 050
 9,mbr. s. e Trö Fyr - 15:  5  0-0-2  29,9  8 150 14:  3  0-0-1  28,8  12 300 Tot:  53  2-7-8
 Olsbo Jina e Alm Silver Landgren B  H 17/3 -3 7/ 1640 0 31,6 g c c 798 22’
 Uppf: Runfeldt Monica & Niclas Blom N  G 4/5 -km 2/ 2160 k 32,1  - - gdk 4 Äg: Hedström Mikael J & Ingerstad Michelle Blom N  Ro 18/5 -9m 4/ 2160 3 29,9  c c 299 10’
 Röd, svart axp., tvådelade ärmar;svart Blom N  E 15/6 -3 2/ 1660 d 9 g c c 368 20’
 Karlsson Lars-Åke (Hedström Mikael J) a Blom N  Rä 13/7 -1m 3/ 2180 3 32,2 g c c 131 15’

LILY VIKING 5 27,1L 28,3M 25,0AM  403 650
 6,br. s. e Järvsöviking - 15:  9  2-2-1  27,1  119 000 14:  19  7-1-2  28,3  215 050 Tot:  44  11-5-3
 Åkres Gry e Gullsvarten Grundmann P  H 15/5 -7 1/ 2640 2 27,1  c c 51 35’
 Uppf: BLS Produktion HB, Harmånger Grundmann P  G 7/6 -7 7/ 2660 2 27,9  c c 61 30’5 Äg: Peter Grundmann AB, m fl Grundmann P  Bs 29/6 -10 2/ 2140 5 25,0 a c c 224 250’
 Vit, blått axelp & hängsl,stjärnor; vit Grundmann P  År* 11/7 -9 2/ 2160 d 14 g c c 478 150’
H Grundmann Peter  Mattsson E  B 4/8 -km 1/ 2140 k 36,7  - - gdk 

LISSBY DONNA 2160:1 26,3K 26,6M 25,2AM  521 600
 8,sv. s. e Sundbo Kravall - 15:  14  0-1-1  26,3  32 600 14:  25  2-1-2  26,6  120 900 Tot:  89  12-7-5
 Svartens Ellen e Dublan Sundberg Å  Ös 5/6 -11 9/ 2140 3 25,8 a c c 945 20’
 Uppf: Myrlund Carina, Skattungbyn Sundberg Å  Rä 20/6 -3 2/ 2640 0 27,3  c c 529 35’6 Äg: Myrlund Carina, Skattungbyn Sundberg Å  Bs 29/6 -10 7/ 2140 0 25,2 ag c c 750 250’
 Blå, vitt bröstb, diag ränder, ärmb;blå Sundberg Å  Bs 23/7 -5 1/ 2160 0 28,8  c c 131 20’
Rä Sundberg Åke (Myrlund Carina) a Sundberg Å  Bs 14/8 -3 1/ 2640 0 28,8  c c 257 50’

SONETT MOBAC 2 25,4M 24,0AK   565 250
 9,ljbr. s. e Brännapål - 15:  0  0-0-0  0 14:  3  0-0-0  26,1  6 750 Tot:  64  8-13-7
 Jakki Mobac e Toddy Gustavsson Y  Bs 09/13 -4 1/ 2160 d 10 g c c 189 20’
 Uppf: Gustavsson-Ek M & Gustavsson Y Gustavsson Y  Rä 07/14 -k 1/ 2200 k 34,2  - - gdk 7 Äg: Gustavsson-Ek M & Gustavsson Y Gustavsson Y  Ro 5/10 -7 10/ 1660 0 26,1  c c 2510 35’
 Vinröd, grå bröstband & triangel; vröd Gustavsson Y  G 23/10 -3 5/ 1640 4 27,0  c c 300 35’
Ro Gustavsson Yngve  a Gustavsson Y  Ro 5/12 -6 2/ 1660 0 27,8  c c 213 35’

GRÄNDENS LOMMA 2180:1 24,2K 26,3M 24,6AK  694 400
 7,br. s. e Lome Kongen - 15:  6  1-1-0  26,7  150 200 14:  11  2-2-0  24,2  120 100 Tot:  50  4-5-7
 Julia Tabac e Leik Kvik Eriksson S  Ro 8/5 -5 1/ 2160 1 26,7  c c 191 20’
 Uppf: Melin Bo & Berit Eriksson S  Ro 22/5 -7 5/ 1660 0 28,5 g c c 81 35’8 Äg: Melin Bo, Rättvik Eriksson S  Bs 16/6 -6 1/ 2160 5 26,9 g c c 88 25’
 Blå, gula axelklaffar; blå Eriksson S  Bs 29/6 -10 6/ 2140 2 24,8 a c x 237 250’
Rä Eriksson Sören (Melin Bo) a Eriksson S  Bs 23/7 -5 2/ 2180 6 27,6  c c 77 20’

 
Svenska och norska kallblodiga ston lägst 
100.001 kr.  
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 425.001 kr, 40 m 
vid 680.001 kr.

Pris: 30.000-13.500-8.500-5.700-3.650-(2.700) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 

Stolopp

500 M

 

1 000 M

1 500 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c



34 35

S.T.C.C.FAKSA* (NO) 2 23,9K 23,9AM   1 121 478
 7,br. s. e Järvsöfaks - 15:  15  5-4-1  24,2  326 730 14:  25  5-1-5  23,9  427 448 Tot:  74  15-11-7
 Molanda e Moe Odin Solberg T E  Bj 20/5 -5  2100 0 25,3 a - - 73 -
 Uppf: Norsk Uppfödare Solberg T E  Bt 6/6 -7  2120 2 24,8  - - 27 -9 Äg: Langli Morten, Norge Solberg T E  Sö 18/7 -6  2140 4 24,8 a - - 256 -
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Solberg T E  Bj 22/7 -8  2160 2 24,2  - - 62 -
* Kontio Jorma (Killingmo Erik) Gundersen G V  Ös 31/7 -10 3/ 2200 1 25,1  c c 16 20’

MITT HJÄRTAS LILJA 3 25,0M 25,4AM   790 300
 7,mbr. s. e Järvsöfaks - 15:  14  2-1-1  25,0  178 450 14:  24  3-4-3  25,8  220 900 Tot:  74  12-12-9
 Fillippo Jenta e Elding Åberg J-O  Ro 2/6 -6 2/ 2140 4 25,0  c x 154 25’
 Uppf: Mitt Hjärta Hästsport & Hälsocenter AB Åberg J-O  Bs 29/6 -10 8/ 2140 0 25,4 a c c 179 250’10 Äg: Hyllsjö Ingvar, Alfta Åberg J-O  Bs 23/7 -5 5/ 2180 4 27,6  c c 111 20’
 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Åberg J-O  Ös 31/7 -10 6/ 2200 3 25,7  c c 304 20’
Bs Åberg Jan-Olov (Hyllsjö Therese) Åberg J-O  Bs 14/8 -3 1/ 2660 6 27,1  c c 106 50’

NÄRBYJÄNTA 4 25,6K 26,1M 24,9AM  764 150
 9,br. s. e Järvsöfaks - 15:  15  0-4-1  25,6  121 850 14:  21  3-4-5  25,8  278 800 Tot:  79  16-11-8
 Ida Best N. e Troll Jahn Nilsson M  Bs 16/6 -6 4/ 2160 2 26,2  x x 23 25’
 Uppf: Tord Goude Konsult AB, Norrala Nilsson M  Bs 29/6 -10 5/ 2140 4 24,9 a x x 57 250’11 Äg: Stall Rosén Nilsson M  Sä 15/7 -9 9/ 2168 5 26,1  c c 458 70’
 Svart, gul vinkel, vinkel ärm; svart Nilsson M  Bs 23/7 -5 1/ 2180 5 27,6 g c c 90 20’
Bs Nilsson Magnus (Rosén Åsa K) a Nilsson M  Ös 31/7 -10 4/ 2200 4 26,2 g c c 320 20’

HULTE NOVA 5 25,0M *24,7AM   1 244 409
 6,mbr. s. e Järvsöviking - 15:  2  1-0-1  25,6  257 000 14:  10  0-1-2  25,0  96 300 Tot:  30  7-4-4
 Hulte Gerd e Rigel Jo Brandstätter H J  U 08/14 -5 1/ 2140n 0 27,6 ag x x 81 40’
 Uppf: Jonsson Leif, Bergsjö Ohlsson U  F 13/9 -4 3/ 2180 3 26,2  x c 54 100’12 Äg: Stall Hulte KB, Bergsjö Ohlsson U  U 10/10 -7 3/ 2180n 0 27,2 g c c 195 100’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Frick K  Bs 16/6 -6 3/ 2180 3 25,6  x c 95 25’
H Jansson Torbjörn (Jonsson Leif) a Jansson T  Bs 29/6 -10 9/ 2140 1 24,7 a x c 53 250’

TRIPPA UNDAN 6 23,0K 23,5M 24,5AK  1 218 644
 8,svbr. s. e Lome Kongen - 15:  18  3-1-3  23,0  150 850 14:  23  4-1-2  23,5  328 701 Tot:  117  18-9-15
 Bus Märtha e Bausbring Östman J  Bs 29/6 -10 4/ 2140 d u ag c c 21 250’
 Uppf: Grönlund Veronica, Malmö Grönlund B  Hg 10/7 -9 2/ 2540 3 28,0 g c c 60 17’13 Äg: Grönlund Kerstin & Johansson Jonny Lindqvist O A  Bs 23/7 -5 3/ 2180 1 27,0  c c 13 20’
 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit Kylin-Blom O  Rä* 1/8 -9 2/ 1660 7 23,0  c c 330 100’
Ös Lindqvist Ove A (Grönlund Bror) a Kylin-Blom O  D* 8/8 -10 2/ 2200 3 23,5  c c 270 150’

GRANFAKSA 7 24,9K 25,1M 24,6AM  870 200
 12,mbr. s. e Järvsöfaks - 15:  16  0-1-0  25,1  38 500 14:  25  1-1-3  24,9  85 100 Tot:  174  12-9-12
 Grana Lill e Granar Hjort L  H 29/5 -8m 1/ 2160 6 32,2 g c c 54 10’
 Uppf: Bergmans Jord & Skog AB, Gustafs Hjort L  Rä 9/6 -4 4/ 2160 6 25,1  c c 826 22’14 Äg: Hjort Linda, Bergman Doris & Lennart Hjort L  Bs 16/6 -6 1/ 2180 0 26,5  c c 474 25’
 Grön/blå, diagonalt delad, ärmrev; blå Hjort L  Bs 23/7 -5 4/ 2180 2 27,2  x x 323 20’
Ro Hjort Linda  a Hjort L  Bs 14/8 -3 3/ 2660 0 28,0  c c 652 50’

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c

Mellan klockan 11.30-15.30 söndag 23 augusti är travbanan 
stängd eftersom anläggningen är uthyrd.

Med vänliga hälsningar Gävle Travsällskap

BANAN STÄNGD SÖNDAG 23 AUGUSTI
GÄVLETRAVET

VILKEN ÄR SVERIGES 
TREVLIGASTE TRAVBANA?
Lägg ett par minuter på att berätta vad 
du tycker så bidrar du till utveckling av 
en ännu bättre travbana på just din ort. 

Gå in på banans hemsida eller travsport.se

?

Chansvärdering: 9–12–13–5
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BENON PRINCE (FI) 1640:1 16,3L *13,8AK   104 308
 6,mbr. v. e Dancer’s Victory - 15:  0  0-0-0  0 14:  14  0-1-1  15,5a  33 850 Tot:  39  3-4-3
 Holiday En e Enjoy Lavec Sverre A  Å 11/9 -7 4/ 2140 5 15,5 a x c 82 20’
 Uppf: Jarusa Stable, Finland Goop B  År 20/9 -7 2/ 2140 4 16,7 a x c 20 8’1 Äg: Carpa HB, Axmar Goop B  S 27/9 -12 11/ 2140 0 15,6 a x c 201 30’
 Svart, vita hängslen & ärmar; svart Linder F  Bs 16/11 -8 10/ 2140 6 19,0  x c 20 15’
 Norring Hanna (Österberg Per-Arne) a Lindh R  Ro 25/11 -4 6/ 2140 0 18,7  x c 318 25’

SWICH 2 15,6K 14,5AK   93 300
 7,br. s. e Steinlager - 15:  6  0-1-1  15,5a  16 050 14:  9  0-1-1  14,5a  23 550 Tot:  32  0-5-3
 Ulla Palema e Alf Palema Mellberg N  S 6/5 -km 1/ 2180 k d g - - ejg 
 Uppf: Andersson Hans-Olov, Bettna Wallin Hall I  Mp 18/5 -4 4/ 2140 6 17,0 a c c 105 10’2 Äg: Wallin Hall I, Wallin J & Hall M Wallin Hall I  Ax 30/6 -4 1/ 2140 8 17,4 a c c 800 10’
 Blå, rött axelskärp, ärmbindlar; blå Benzon N  År 12/7 -7 10/ 1640 0 15,6  c c 1627 30’
S Wallin Hall Isabella  a Wallin Hall I  Åm 20/7 -5 11/ 1680 4 17,4 a c c 871 15’

JULIAN SAND 3 16,7K 15,0AM   101 000
 5,fux v. e Juliano Star - 15:  10  2-1-0  16,3a  27 750 14:  19  0-4-1  15,0a  34 250 Tot:  37  4-5-1
 Blomma W. e Count’s Pride Nilsson F E  H 11/6 -2 2/ 1640 0 16,7  c c 714 22’
 Uppf: Team Peterson Travsport HB, Göteborg Lennartsson P  S 26/6 -6 6/ 2160 d u g c x 642 30’3 Äg: Nytur HB, Sandviken Nilsson F E  Bs 9/7 -10 8/ 2160 1 18,4  c c 110 10’
 Blå, vit axp & hängsl,bl/rö/vit ärm;blå Nilsson F E  Bs 17/7 -9 7/ 2140 0 16,8 ag c c 558 30’
 Eskilsson Claes (Eriksson Hans) a Wilhelmsson R  D 27/7 -8 7/ 2660 0 u g c c 335 15’

PAMELA BOB 4 14,9K 14,6AK   115 700
 7,br. s. e Alf Palema - 15:  8  0-1-1  14,6a  26 200 14:  13  1-1-0  14,9a  48 900 Tot:  40  1-3-2
 Princess Matchtown e Prince Mystic Goop B  S 11/3 -4 3/ 1640 6 14,6 a c x 98 30’
 Uppf: Stejdahl Johan, Mariannelund Stolt L  S 20/3 -2 2/ 1640 d u ag c c 96 20’4 Äg: Jansson Lars-Göran, Gävle Ohlsson U  B 27/3 -9 5/ 2140n 0 19,3  c c 237 30’
 Svart, vita staplar; vit Jakobsson M  Rä 16/5 -10 11/ 1640 d 2 ag x x 19 5’
 Ohlsson Ulf (Jansson Carina) a Ohlsson U  S 24/7 -6 6/ 2160 0 17,1  c c 798 30’

GARDE L’ESPOIR 5 16,8K 16,8AK   82 433
 10,br. v. e Jag de Bellouet - 15:  7  0-0-0  17,5a  4 100 14:  16  0-1-0  16,8a  13 300 Tot:  64  1-1-2
 Keep the Faith e Song Key Liljeqvist C  Bs 2/3 -6 12/ 1640 0 18,0 a c c 1338 5’
 Uppf: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg Liljeqvist C  H 17/3 -6 10/ 2140 8 19,0  c c 885 5’5 Äg: Stall Progress Liljeqvist C  G 13/4 -6 3/ 2140 0 17,9 a c c 1464 10’
 Röd, vitt-blått axelskärp; vit Liljeqvist C  Rä 16/5 -10 6/ 1640 0 18,7 ag c c 1011 5’
Bs Liljeqvist Claes  Liljeqvist C  B 3/7 -9 5/ 2160 0 16,9  c c 1003 5’

INDIANA KING 6 15,9K 14,8AK   100 900
 10,mbr. v. e Lazzale - 15:  3  0-0-0  17,1a  0 14:  10  0-1-0  14,8a  23 000 Tot:  66  1-3-1
 Indiana Queen e Tap In Persson U  G 4/12 -9 1/ 2140 6 18,0  c c 219 10’
 Uppf: Örtholm Raven & Norgren Maria Persson U  Bs 18/12 -10 6/ 2160 4 18,1  c c 163 5’6 Äg: Orest R & L, Norgren M, Cedergren A Hedström L S  G 29/1 -3 5/ 2140n 0 21,9 a c c 714 30’
 Ljusgrön, gult axelp&lodrätt fält; ljg Persson U  Bs 13/2 -11 3/ 1640 0 17,1 a c c 388 5’
Bs Persson Ulf (Orest Rolf) a Persson U  Bs 26/4 -10 6/ 2140 0 17,8 a c c 1049 10’

PERSOS CHIPS 7 15,9M 15,6AK   67 300
 6,br. s. e Mr Pine Chip - 15:  5  0-0-0  17,3a  4 000 14:  8  0-1-0  15,6a  19 800 Tot:  23  1-1-1
 Persos Julie e Arnaqueur Lindh R  G 29/1 -4 11/ 2140n 0 23,1 a c c 236 25’
 Uppf: Perers Erik & Inga-Lill Lindh R  S 6/2 -6 10/ 2140 0 18,5 a c c 1057 30’7 Äg: Rc-Horse HB, Enköping Haugstad K  Ö 14/5 -10 2/ 2160 8 16,5  c c 622 15’
 Mörkblå, vitt bband & hängsl; mörkblå Dahlman J  E 14/7 -8 2/ 2140 8 17,3 a x x 37 10’
Ro Lindh Rikard  Dahlman J  H 26/7 -7 4/ 2640 0 18,4 a c c 553 30’

GARBO SUND 8 15,7M 16,2AM   103 550
 5,br. s. e Meaulnes du Corta - 15:  10  1-0-2  16,3a  44 100 14:  5  0-0-0  15,7  5 950 Tot:  24  1-1-3
 Image Lavec e Viking Kronos Tillman J  H 29/3 -4 6/ 2160n 0 19,2  c c 93 30’
 Uppf: Erikssunds Trotting AB, Sigtuna Tillman J  G 4/4 -7 5/ 1640 d 10 g c c 325 35’8 Äg: Stall Swedentrot - Easy Tillman J  S 8/5 -2 1/ 2160 3 16,1  c c 316 30’
 Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå Tillman J  S 15/5 -5 1/ 2140 0 16,3 a c c 302 30’
S Tillman Jennifer (Larsson Henrik) Tillman J  S 23/6 -2 2/ 2160 0 17,0  c c 400 30’

b
60.001 - 120.000 kr med högst 400 poäng, körda 
av A-B-C-D-E-F- eller G- licensinnehavare. 
1640 m. Autostart. 

Pris: 5.000-2.750-2.400-2.200-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

Vi ses i morgon igen på V75 – första start 15.10
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ALLAN DREW 9 16,8K 15,8AK   80 200
 7,mbr. v. e Mr Drew R.L. - 15:  7  0-1-0  16,2a  16 300 14:  15  0-0-1  15,8a  25 750 Tot:  42  0-2-3
 Sunny Probe e Probe Klockar A  Bs 2/5 -4m 3/ 2140 d u ag c c 409 15’
 Uppf: Jonsson Lars-Göran, Näsviken Jonsson C  H 25/5 -2 2/ 2160 7 18,4  c c 605 5’9 Äg: Boberg Nancy & Olsson Sune Röste C A  G 7/6 -1m 1/ 1640 4 16,2 a c c 297 15’
 Svart, grått lodrätt fält; grå Röste C A  H 3/7 -5 9/ 2140 7 19,4  c c 269 10’
H Jonsson Clas (Boberg Nancy) a Jonsson C  Bs 9/7 -10 2/ 2160 7 19,4  c c 199 10’

TIFFANY FAST PHOTO (NO) 10 17,8M 15,7AM   90 297
 7,br. v. e Fast Photo - 15:  7  0-0-0  18,9a  4 814 14:  11  0-0-2  17,9a  19 201 Tot:  39  4-1-3
 Tiffany Vippie e Vip Tilly Klockar A  Ro 12/5 -5 7/ 2160 0 19,4 g x x 1446 20’
 Uppf: Tveit Jörgen, Norge Fredriksson C  S 22/5 -10m 3/ 2160 d 14 g c c 236 20’10 Äg: Lundqvist Jennifer, Fagersta Klockar A  Rä 9/6 -10 1/ 2160 d u g c c 428 5’
 Sv, rött bröstb&vit triangel,vit ärmb; Fredriksson C  E 14/7 -3m 9/ 2140 0 dist ag c c 2650 10’
Ro Boström Therese (Lundqvist Jennifer) a Blom N  Ro 24/7 -k 5/ 2140 k 21,5  - - gdk 

BROADWITJ 11 16,0K 14,6AK   105 400
 6,sv. v. e Broadway Hall - 15:  9  1-0-1  16,2a  14 750 14:  16  0-2-0  17,4  19 650 Tot:  47  2-5-3
 Idefitj e Self Confident Högberg H  Bs 26/4 -10 5/ 2140 8 17,5 a c c 211 10’
 Uppf: Holm Ingemar, Grums Eriksson S  Ro 12/5 -5 6/ 2160 0 17,1  c c 390 20’11 Äg: Stall Dianthus HB, Gävle Högberg H  H 29/5 -6 6/ 2140 3 16,2 a c c 748 10’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Högberg H  Bs 16/6 -3 6/ 2640 0 17,9  c c 1328 25’
 Pöllänen Rauno (Hedenström Per) a Åberg J-O  Rä 6/7 -10 9/ 2140n 0 18,3 a c c 75 5’

DON CIVIL 12 16,1M 14,5AK   100 400
 7,br. v. e Civil Action - 15:  6  0-0-0  15,9a  8 000 14:  1  0-0-0  18,0  2 200 Tot:  45  1-1-4
 Doc Foot Tapper e Spotlite Lobell Blom N  G 4/5 -6 8/ 2140 7 17,8 a c c 1115 10’
 Uppf: Travtränare Mats Gustafsson AB, Habo Blixt E  Ö 14/5 -3 11/ 2100 8 17,6 a c c 1109 17’12 Äg: Blixt Evelina & Tage M Eriksson U  B 8/6 -10 9/ 2140 0 17,3 a x c 138 5’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Blixt E  E 14/7 -4 10/ 1640 d 11 ag c c 1090 10’
Rä Kontio Jorma (Blixt Evelina) a Kontio J  Ö 30/7 -11 10/ 1609 6 15,9 a c c 284 6’

c  c

c  c

c  c

c  c

Chansvärdering: 3–8–4–11
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Körsvensstatistik Dagens kuskar per söndag den 16 augusti

 Kör i lopp Bana  2015 % tkr  2014 %
Aarum Dagfinn 7,9 F 145 14-9-15 10 715 299 24-27-43 8
Adielsson Erik 2,8,9 S 708 127-91-73 18 15580 1056 182-140-105 17
Alsén Olle 1 G 171 12-4-12 7 681 264 16-18-24 6
Andersen Troels 5 G 65 9-3-6 14 462 91 15-9-8 16
Andersson Mikael M 5 BS 106 5-5-11 5 256 150 6-16-12 4
Andersson Peter M lä 5,7 BS 124 7-13-12 6 464 147 11-12-16 7
Berglin Ove a 3 H 76 12-5-9 16 392 97 10-9-10 10
Björk Linnea lä 6 B 7 1-0-1 14 28 9 1-0-0 11
Borg Lorry a 3 * 
Boström Therese lä 6,11 RO 76 1-6-6 1 175 143 13-10-8 9
Brunlöf Hans a 3,7 BS 68 8-11-6 12 382 101 11-12-8 11
Collander Camilla a 5 E 12 1-0-3 8 51 23 3-4-2 13
Dahlman Jimmy lä 6 E 66 4-5-6 6 182 89 9-5-2 10
Djuse Mattias 2,9 S 333 31-32-30 9 2110 562 52-55-45 9
Engblom Åsa a 3 H 48 2-2-7 4 115 64 6-4-2 9
Eriksson Anders lä 6 B 23 3-5-1 13 139 18 1-5-2 6
Eriksson Peter 1 BS 263 10-31-24 4 1243 401 21-27-45 5
Eriksson Sören 1,2,10 G 422 32-35-34 8 2742 624 48-46-42 8
Eriksson Ulf 2,5,7 BS 513 55-54-44 11 3146 565 61-64-40 11
Erlandsson Stefan a 3 G 96 8-4-2 8 269 88 5-4-10 6
Eskilsson Claes 11 RO 160 4-15-13 3 401 261 10-24-15 4
Formosa Isabelle a 3 * 
Frick Kajsa 8,10 RÄ 382 28-25-40 7 1957 619 35-58-55 6
Gafa Jesmar a 3 * 
Gilljam Lisa f 2 H 10 0-1-0 0 29 17 0-3-2 0
Grech Georg a 3 * 
Grundmann Peter 10 H 61 7-11-7 11 528 57 11-7-4 19
Gustafsson Tomas K a 1 MP 1 0-0-0 0 0 2 0-0-0 0
Gustavsson Yngve a 10 RO 3 0-0-0 0 4 12 0-2-1 0
Haugstad Kenneth lä 2,4,8,9 S 531 41-55-54 8 5407 978 85-106-86 9
Hjort Linda a 10 RO 15 0-1-0 0 31 32 1-1-4 3
Horpestad Tom 7 ÅR 108 12-15-15 11 969 182 23-13-6 13
Irri Joni-Petteri lä 1 S 34 7-4-5 21 244 3 0-0-1 0
Jansson Torbjörn 2,4,5,9,10 S 813 55-71-74 7 7234 1212 106-124-119 9
Johansson Jonas a 7 ÖS 76 3-7-9 4 303 73 6-3-8 8
Jonsson Clas 11 H 25 0-3-0 0 39 50 0-3-2 0
Karhulahti Ville lä 2 S 195 12-20-19 6 1410 273 25-19-38 9
Karlsson Anna Isabelle lä 6 Ö 78 4-7-10 5 292 147 12-7-8 8
Karlsson Emilia f 6 J 5 1-1-0 20 39 6 1-0-0 17
Karlsson Jeanette a 2 * 
Karlsson Lars-Erik a 10 BS 17 3-2-1 18 193 22 1-3-4 5
Karlsson Lars-Åke a 3,10 G 14 1-1-1 7 42 44 6-2-5 14
Kontio Jorma 1,2,5,7,8,9,10,11 S 1100 140-142-99 13 12341 1786 249-167-152 14
Korpi Pekka 2,8 S 88 8-13-12 9 1074 199 27-29-24 14
Kylin-Blom Wiktor lä 6 H 102 10-5-6 10 302 146 8-12-9 5
Lennartsson Per 8,9 E 350 45-31-26 13 4290 742 81-80-71 11
Liljeqvist Claes 1,11 BS 61 0-2-5 0 102 114 2-8-10 2
Lindegren Erik 1 G 131 17-11-12 13 684 196 13-22-18 7
Lindh Rikard 11 RO 6 0-0-0 0 0 117 3-15-3 3
Lindqvist Ove A 5,7,8,10 U 629 56-81-55 9 3990 756 69-67-69 9
Lisell Ante a 5 RÄ 40 1-1-1 3 58 70 6-6-7 9
Lugauer Conrad 4,8 J 222 48-38-21 22 3987 378 54-50-30 14
Mikkelborg Olav 7 ÅR 115 18-12-11 16 1273 223 19-16-20 9
Mjölneröd Jan Roar 7 * 
Nilsen Per Ludvig 9 ÅR 137 7-12-20 5 511 218 22-25-16 10
Nilsson Magnus a 3,10 BS 50 3-10-5 6 274 96 8-7-12 8
Nilsson Per lä 6 F 182 21-16-19 12 765 150 11-12-20 7
Norring Hanna a 11 U 22 1-2-0 5 70 23 3-1-3 13
Nyström Pierre lä 8 E 89 6-12-3 7 559 174 15-21-26 9
Ohlsson Ulf 2,4,7,9,10,11 B 1530 216-179-165 14 18198 2157 339-222-233 16
Olsson Daniel 4,5,9 RO 173 9-8-16 5 1011 682 48-54-66 7
Oscarsson Kevin lä 6 E 105 11-8-12 10 452 149 11-17-18 7
Persson Jan-Olov 7 H 197 33-21-17 17 1689 297 70-46-24 24
Persson Ulf lä 11 BS 31 1-0-3 3 47 101 3-8-4 3
Pettersson Tomas 1,7 BS 302 23-21-26 8 1282 671 65-58-70 10
Punkari Lasse lä 4 BO 63 3-5-5 5 259 99 6-11-10 6
Pöllänen Rauno 11 G 76 10-9-5 13 394 64 1-12-2 2
Ruocco Taavela Joseph f 6 S 17 0-2-0 0 27 10 0-0-1 0
Schön Jan 1 BS 27 3-2-5 11 165 24 2-3-3 8
Sedström Linda lä 6,8 Ö 111 9-7-14 8 492 148 14-9-14 9
Sjöström Claes 1 S 373 42-44-22 11 2615 474 35-46-54 7
Sundberg Åke 10 RÄ 89 0-2-2 0 112 171 5-9-6 3
Svedlund Kevin lä 6 B 30 3-1-1 10 133 69 2-5-4 3
Tanti Mark a 3 * 
Tillman Jennifer lä 4,11 S 449 38-37-49 8 3849 573 46-52-52 8
Vassallo Clint a 3 * 
Wallin Hall Isabella a 11 S 4 0-1-0 0 12 8 0-1-1 0
Westholm Jörgen 5,8,9 RO 157 28-20-10 18 1843 326 36-37-29 11
Widell Kaj 1 S 97 3-5-11 3 347 217 10-11-19 5
Wilhelmsson Robert 7 G 104 4-9-9 4 503 124 7-5-10 6
Åberg Jan-Olov 5,7,10 BS 242 18-15-19 7 1037 389 25-35-43 6
Åkerlund Martin 4,5 SÄ 116 10-8-10 9 542 126 8-11-12 6
Ärling Tino lä 8 S 111 7-9-9 6 859 171 17-16-19 10
Östman John 9 U 474 47-41-33 10 2366 739 54-59-59 7

* Anger att körsven har licens utomlands
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. För hörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen. 
ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING Önskar du boxplats för över-
nattning kontakta Emma Rondina Bisi på telefonnummer 070-233 79 23 eller via mejl 
emma.85@live.se senast två dagar innan tävlingarna och före klockan 12.00. När det  
gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I 
undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss 
så att det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej 
extrahäst.
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv.
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpnings referat. Hästens nummer visas på 
 display vid mål och 500 kvar.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen.
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas.
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl ren-
gjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via av räkningssystemet.
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen. 
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publik plats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare. 
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står upp-
ställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter första 
starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ- hästar får deltaga i 
bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). 
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför ATG-kliniken.
SKOINFORMATION För tränare vars häst som startar inom ett streckspel (V75, V86, V64, 
V65, V5 eller V4)) gäller att skoinformation ska lämnas för alla hästar, även de som ska gå 
med skor runt om senast en timme före första avdelningen i streckspelet. I andra lopp 
räcker det med senast 15 minuter före loppets start. Du får ändra från barfota till skor 
(fram, bak, runt om). Meddela då inskrivningen omedelbart att du ändrat skoinformatio-
nen. Det är viktigt att spelarna får rätt information så snart som möjligt. Du får inte köra 
hästen barfota om  du meddelat att den ska gå med skor. Om du lämnar fel skoinforma-
tion, eller lämnar information för sent eller inte alls, kommer du att få en påföljd, vilket 
oftast är böter på 1000-1500 kronor per häst
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på  stallbacken och på anvisad plats, övriga par-
kerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan 
tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Vojlock hämtas på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat så anmäl alltid senast sista 
vardagen innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst eller fortkör-
ningshäst. Om box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga 
i bilprovstarten.
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är till-
låten (dock EJ under prisceremoni). Iaktta försiktighet. 
VETERINÄR Veterinärrummet är beläget bredvid stallcaféet. Under lopp en finns veterinä-
ren i följebilen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via de  fileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponny-hästarna värmas på stora banan. Iaktta försiktighet.

Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00 Fax 026 -66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 7.30-16.00  
Fredag 7.30-12.00 
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 026-66 22 25 
   070-365 95 55
Marknad Staffan Karlsson 026-66 22 28
   0730-215 792
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
Sport Sonny Olsson 026-66 22 13
Restaurang Anna Näsman-Lindberg 070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr 026-66 22 33
Stallbacksvärd (tävlingsdagar) 070-233 81 40
Utbildningsansv. Camilla Alsén 076-848 57 00
Hästägaransvarig Lars Karlsson  
076-319 10 77

Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-66 22 22
Stallcafé   026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Vinnartavlor ALN Pressbild  
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer 
du genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller info@
gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

Måldomare Jan-Olov Andersson Måldomarnämnd 
Per-Åke Andersson, Curt Carlsson, Lars Hellström 
Bandomare Ola Carlros Bandomarnämnd 
Rune Berglind, Christer Strandberg Handi-
caper Mathias Gustafsson Huvudstarter 
Stefan Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Emma Johansson 
Totoföreståndare Inge Andersson Banveterinär 
Olle Johansson Sjukvård Ambulanspersonal 
Referent Johan Bergman Speaker Kim Jäderkvist

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), Björn 
Axelsson (vice ordförande), Marie Andersson, 
Magnus Carlsson, Tony Eliasson, Richard Häll, 
Lennart Pettersson

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Ylva Bodin
070-250 06 42
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Sören Eriksson
026-14 34 13
0708-66 65 45
026-10 22 15 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall

Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall
Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49
Jenni H Åsberg
070-238 58 78

PROFFSTRÄNARE

WWW.TRAVGAVLEBORG.SE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara på frågor 
om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för medla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en del av 
vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER
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